



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0407.01/2023

Processo Administrativo Nº 2206.01/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: JORGE LUIZ DA ROCHA

Data de Publicação: 10/07/2023 10:30:28

TOTAL DO PROCESSO: 1.490.852,84			
TOTAL DA PROPOSTA			1.490.852,84
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 071	Total: 29.250,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PHILCO	Modelo: TELA 6
Descrição: APARELHO CELULAR SMARTPHONE, TELA 6" aproximadamente, processador 1.5 GHZ, processador Quad Core, resolução da tela 720 x 1280 HD, tecnologia PLS TFT LCD.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2.925,00	Total Item: 29.250,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 008	Total: 134.680,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLDENTEC	Modelo: i5
Descrição: COMPUTADOR COM PROCESSADOR I5, HD 1TB, MEMORIA 8GB RAM HD 1TB; ESPECIFICAÇÕES: ARMAZENAMENTO: TIPO: HD SATA 3, CAPACIDADE: 1TB; FONTE DE ALIMENTAÇÃO: 350W REAL BIVOLT. TENSÃO: 110V/230V;			
Quantidade: 14	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 9.620,00	Total Item: 134.680,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 060	Total: 157.887,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ASUS	Modelo: i5
Descrição: NOTEBOOK COM PROCESSADOR I5, HD 500GB, MEMORIA 4GB RAM, TELA 14 POLEGADAS; COM AS SEGUINTE CARACTERISTICAS: PROCESSADOR CORE I5 DE 2 GHZ E 3M CACHE;			
Quantidade: 9	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 17.543,00	Total Item: 157.887,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 105	Total: 18.200,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HQ	Modelo: 21 POLEGADAS
Descrição: MONITOR MAIOR PARA COMPUTADOR TELA 21 POLEGADAS; ESPECIFICAÇÕES: TELA LED DE 21 POLEGADAS WIDESCREEEN			
Quantidade: 7	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2.600,00	Total Item: 18.200,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 091	Total: 18.174,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PHILCO	Modelo: 10 POLEGADAS
Descrição: TABLET DE 10 POLEGADAS SISTEMA OPERACIONAL ANDROIDE 4.4 OU SUPERIOR, PROCESSADOR NO MÍNIMO 1.3GHZ OU SIMILAR MEMÓRIA INTERNA MÍNIMA 8GB, MEMÓRIA RAM MÍNIMA 1.5GB.			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4.543,50	Total Item: 18.174,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 056	Total: 52.650,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLDENTEC	Modelo: 3000 LUMENS
Descrição: PROJETO TIPO DATA SHOW 3.000 LUMENS COM BOLSA PARA ARMAZENAMENTO, CONECTIVIDADE: HDMI, USB, VGA, VIDEO COMPOSTO.			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 8.775,00	Total Item: 52.650,00



MUNICIPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

LOTE 7	Quant.: 1	Num: 127	Total: 7.800,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLDENTEC	Modelo: TRIPÉ	
Descrição: TELA DE PROJEÇÃO PARA DATA SHOW, COM TRIPÉ PORTATIL MEDINDO 1,80X1,80 EM TECIDO VINIL COM FIXAÇÃO INDEPENDENTE, SUSTENTAÇÃO POR TRIPÉ;				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.950,00	Total Item: 7.800,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 113	Total: 22.750,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: WD	Modelo: 1 TB	
Descrição: HD EXTERNO 1TB; ESPECIFICAÇÕES: CAPACIDADE: 1TB. INTERFACE: USB 3.0. ROTAÇÃO: 5400 RPM. TAXA MÁXIMA DE TRANSFERÊNCIA: ATÉ 4,8 GBPS (USB 3.0).				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2.275,00	Total Item: 22.750,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 082	Total: 29.068,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: INTELBRAS	Modelo: 700VA	
Descrição: NO BREAK POTENCIA DE 700VA COM 6 TOMADAS POSSUIR AS SEGUINTE CARACTERISTICAS:- POTÊNCIA NOMINAL: 700VA/700W; FATOR DE POTÊNCIA: 0,5;				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3.633,50	Total Item: 29.068,00	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 086	Total: 19.832,28	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TS SHARA	Modelo: 1000VA	
Descrição: ESTABILIZADOR DE TENSÃO, POTENCIA 1000VA, CARACTERÍSTICAS: POTÊNCIA 1.000VA; TRIVOLT; USO GERAL, COMPUTADORES, IMPRESSORAS E ESTAÇÕES DE TRABALHO;				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.652,69	Total Item: 19.832,28	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 068	Total: 21.722,19	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TS SHARA	Modelo: 1500VA	
Descrição: ESTABILIZADOR DE TENSÃO, POTENCIA 1500VA; CARACTERÍSTICAS: POTÊNCIA 1.500VA; TRIVOLT; USO GERAL, COMPUTADORES, IMPRESSORAS E ESTAÇÕES DE TRABALHO;				
Quantidade: 7	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3.103,17	Total Item: 21.722,19	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 126	Total: 56.745,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HQ	Modelo: 32 POLEGADAS	
Descrição: TV 32 POLEGADAS FULL HD COM CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO (DTV), ENTRADA USB, 3 ENTRADAS HDMI, ENTRADA PARA COMPUTADOR RS-232C, 02 ENTRADA ÁUDIO E VÍDEO (RCA),				
Quantidade: 9	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6.305,00	Total Item: 56.745,00	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 108	Total: 32.714,50	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: INFINIX	Modelo: 64GB	
Descrição: TELEFONE CELULAR ESPECIFICAÇÕES: 64GB DE ARMAZENAMENTO INTERNO, 3GB DE RAM E PROCESSADOR OCTA-CORE, TELA PLS LCD DE 6,5"				
Quantidade: 7	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4.673,50	Total Item: 32.714,50	
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 046	Total: 4.264,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LESON	Modelo: COM FIO	
Descrição: MICROFONE COM FIO E CABO; ESPECIFICAÇÕES: CORPO EM RESINA TERMO RESISTENTE COM ACABAMENTO NA COR PRATA GLOBO EM TELA DE AÇO				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.066,00	Total Item: 4.264,00	
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 090	Total: 22.776,00	



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LELONG	Modelo: SEM FIO
Descrição: MICROFONE SEM FIO; ESPECIFICAÇÕES: COR: PRETO TIPO: CARDÍOIDE RESPOSTA FREQUÊNCIA: 50HZ ~ 20KHZ			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2.847,00	Total Item: 22.776,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 084	Total: 3.321,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LELONG	Modelo: AURICULAR
Descrição: MICROFONE AURICULAR - (KIT DO PROFESSOR) COM TIARA EM AÇO ESCOVADO FOSCO. ENTRADA PARA PEN DRIVE DE CAPACIDADE ATÉ 16GB. ENTRADA PARA MICROSD/MMC DE ATÉ 16GB			
Quantidade: 7	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 474,50	Total Item: 3.321,50
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 058	Total: 50.050,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HP	Modelo: MULTIFUNCIONAL
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA COM BULK DE TINTA ORIGINAL; ESPECIFICAÇÕES: POSSUIR TANQUE DE TINTA 3 EM 1, FUNÇÃO AUTO DUPLEX,			
Quantidade: 11	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4.550,00	Total Item: 50.050,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 016	Total: 17.160,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BROTHER	Modelo: LASER
Descrição: IMPRESSORA LASER TONNER – USO COMUM SOMENTE IMPRESSÃO; ESPECIFICAÇÕES: IMPRESSÃO DUPLA FACE MANUAL, TECNOLOGIA DE			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4.290,00	Total Item: 17.160,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 077	Total: 48.750,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BROTHER	Modelo: MESA
Descrição: SCANNER DE MESA SIMPLES RESOLUÇÃO OPTICA DE 4800 DPI; ALIMENTADO POR CABO USB; POSSUINDO 4 BOTÕES (EZ): PDF, COPIAR,			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 8.125,00	Total Item: 48.750,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 056	Total: 84.657,84
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CONSUL	Modelo: 500 LITROS
Descrição: FREEZER HORIZONTAL 500 LITROS – GRANDE; ESPECIFICAÇÕES: COM 02 TAMPAS DE CHAPA COM ISOLAMENTO EM POLIURETANO RÍGIDO COM DOBRADIÇAS BALANCEADAS.			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 21.164,46	Total Item: 84.657,84
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 054	Total: 57.669,84
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CONSUL	Modelo: 1 PORTA
Descrição: REFRIGERADOR/GELADEIRA 1 PORTA 250 LITROS – ESPECIFICAÇÕES: COMUM 1 PORTA, COR: BRANCO, COM GAVETA E PRATELEIRAS, CLASSE A EM CONSUMO DE ENERGIA COM MAIS ECONOMIA			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 14.417,46	Total Item: 57.669,84
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 066	Total: 41.112,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ESMALTEC	Modelo: 2 TORNEIRAS
Descrição: GELAGUA DE COLUNA COM 2 TORNEIRAS; ESPECIFICIÇÕES: BEBEDOURO TIPO GELAGUA DE COLUNA COM 2 TORNEIRAS CERTIFICADO PELO INMETRO			
Quantidade: 11	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3.737,50	Total Item: 41.112,50
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 149	Total: 112.387,33
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AGRATTO	Modelo: 12000 BTUS



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Descrição: AR CONDICIONADO 12.000 BTUS inverter; CARACTERÍSTICAS BAIXO RUÍDO, CONTROLE REMOTO, DESUMIDIFICAÇÃO, FILTRO ANTIVÍRUS, FUNÇÃO SLEEP

Quantidade: 11 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 10.217,03** Total Item: 112.387,33

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 094 **Total: 32.333,48**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: AGRATTO Modelo: 18000 BTUS

Descrição: AR CONDICIONADO 18.000 BTUS inverter; CARACTERÍSTICAS BAIXO RUÍDO, CONTROLE REMOTO, DESUMIDIFICAÇÃO, FILTRO ANTIVÍRUS, FUNÇÃO SLEEP, SELOPROCEL,

Quantidade: 2 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 16.166,74** Total Item: 32.333,48

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 052 **Total: 9.400,08**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: VENTISOL Modelo: PAREDE

Descrição: VENTILADOR DE PAREDE TUFÃO 60 CM OSCILAÇÃO PARA DIREITA E ESQUERDA, INCLINAÇÃO PARA FRENTE E ATRÁS, GRADE REMOVÍVEL; 200W; TRÊS PÁS; TRÊS VELOCIDADES; COR PRETO.

Quantidade: 8 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 1.175,01** Total Item: 9.400,08

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 038 **Total: 6.309,55**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: VENTISOL Modelo: COLUNA

Descrição: VENTILADOR DE COLUNA TUFÃO 60 CM – COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: COLUNA AJUSTÁVEL EM ALTURA VARIANDO ENTRE 1,40 – 1,80M;

Quantidade: 5 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 1.261,91** Total Item: 6.309,55

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 115 **Total: 23.894,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: JFLEX Modelo: SEMI ABERTO

Descrição: ARMÁRIO SEMI ABERTO EM MADEIRA COM FÓRMICA BRANCA OU CINZA - COM DUAS PORTAS BAIXAS E PRATELEIRA EM CIMA

Quantidade: 8 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 2.986,75** Total Item: 23.894,00

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 080 **Total: 31.817,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: JFLEX Modelo: FECHADO

Descrição: ARMÁRIO FECHADO COMUM EM MADEIRA COM DUAS PORTAS E 03 PRATELEIRAS - TAMANHO PADRÃO DE 1,60 METROS.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 3.181,75** Total Item: 31.817,50

LOTE 61 Quant.: 1 Num: 004 **Total: 36.786,75**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: JFLEX Modelo: MDP

Descrição: MESA EM MADEIRA COM DUAS GAVETAS MEDINDO 1,20 METROS; PRODUZIDO EM MDP/BP DE 22 MM, DURAVEL, COM ACABAMENTO REFINADO,

Quantidade: 21 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 1.751,75** Total Item: 36.786,75

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 088 **Total: 17.085,25**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: JFLEX Modelo: MDP

Descrição: MESA DE REUNIÃO REDONDA DIAMETRO DE 120 CM - CONFECCIONADA EM MADEIRA, ACABAMENTO EM FILETE 2,MM EM TODO O CONTORNO;

Quantidade: 7 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 2.440,75** Total Item: 17.085,25

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 124 **Total: 40.950,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: JFLEX Modelo: MDP



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Descrição: GAVETEIRO VOLANTE COM 03 OU 04 GAVETAS – CONFECCIONADO EM MADEIRA;
ESPECIFICAÇÕES: TAMPO CONFECCIONADO EM FIBRA DE MADEIRA

Quantidade: 9 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 4.550,00** Total Item: 40.950,00

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 109 **Total: 18.209,75**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: JFLEX Modelo: MDP

Descrição: MESA PARA COMPUTADOR COM SUPORTE PARA TECLADO RETRÁTIL. CONFECCIONADO EM MADEIRA MDF MELAMINICO, COR A COMBINAR NO ATO DA COMPRA,

Quantidade: 13 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 1.400,75** Total Item: 18.209,75

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 136 **Total: 49.010,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: EMECAL Modelo: 2 PORTAS

Descrição: ARMÁRIO DE AÇO DE 2 PORTAS ALTO DE APROXIMADAMENTE 2 METROS; COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO #26 (0,45) NORMALIZADA LAMINADA A FRIO NAS LATERAIS, NO FUNDO E PORTAS.

Quantidade: 13 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 3.770,00** Total Item: 49.010,00

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 017 **Total: 32.142,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: EMECAL Modelo: 6 PRATELEIRAS

Descrição: ESTANTE DE AÇO DE 6 PRATELEIRAS – TAMANHO DE APROXIMADAMENTE 2 METROS - COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: PRATELEIRAS EM CHAPA DE AÇO # 26 (0,45MM) MEDINDO DE 30MM(A) X 915MM(L) X 300MM(P)

Quantidade: 23 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 1.397,50** Total Item: 32.142,50

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 044 **Total: 67.860,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: EMECAL Modelo: 4 GAVETAS

Descrição: ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS – PARA PASTAS SUSPensa - COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: CORPO E FRENTE DAS GAVETAS CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO

Quantidade: 15 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 4.524,00** Total Item: 67.860,00

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 029 **Total: 13.923,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: JFLEX Modelo: FIXA

Descrição: CADEIRA SECRETÁRIA DE ESCRITÓRIO SEM RODÍZIOS E SEM BRAÇO, FIXA 04 PÉS, ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO – ESPECIFICAÇÕES: ASSENTO E ENCOSTO COM ESPUMA ANATÔMICA INJETADA D45;

Quantidade: 18 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 773,50** Total Item: 13.923,00

LOTE 73 Quant.: 1 Num: 144 **Total: 15.522,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: JFLEX Modelo: SEM BRAÇO

Descrição: CADEIRA SECRETARIA SEM BRAÇOS E 05 (CINCO) RODIZIOS – ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO; ESPECIFICAÇÕES: RODAS GIRATÓRIAS, ENCOSTO E ASSENTO REVESTIDO EM TECIDO,

Quantidade: 12 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 1.293,50** Total Item: 15.522,00

LOTE 76 Quant.: 1 Num: 066 **Total: 21.385,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: JFLEX Modelo: 3 LUGARES

Descrição: LONGARINA 3 LUGARES – ASSENTO E ENCOSTO EM PLÁSTICO; COM BARRA TUBULAR METÁLICA 3 LUGARES 30 X 50 MM PRETA COM PÉS METÁLICOS PRETOS COM REVESTIMENTO EM POLIPROPILENO E SAPATAS.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 2.138,50** Total Item: 21.385,00

LOTE 78 Quant.: 1 Num: 114 **Total: 12.870,00**



**MUNICIPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: IBAP Modelo: PLASTICA
Descrição: MESA QUADRADA EM PLASTICO NA COR BRANCA, CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO, COM PROTEÇÃO ANTI-UV, DE FÁCIL LIMPEZA, EMPILHÁVEL,
Quantidade: 45 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 286,00** Total Item: 12.870,00

LOTE 79 Quant.: 1 Num: 134 **Total: 17.732,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: IBAP Modelo: PLASTICA
Descrição: CADEIRA EM PLASTICO SEM BRAÇO NA COR BRANCA; CADEIRA MONOBLOCO BRANCA SEM BRAÇO DEVE TER ESTRUTURA RESISTENTE PRODUZIDA COM MATÉRIA PRIMA 100% VIRGEM,
Quantidade: 110 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 161,20** Total Item: 17.732,00



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0407.01/2023
Processo Administrativo Nº 2206.01/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JORGE LUIZ DA ROCHA
Data de Publicação: 10/07/2023 10:30:28

				TOTAL DO PROCESSO:	10.661,70
TOTAL DA PROPOSTA					10.661,70
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 138			Total: 3.519,60
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA		
Descrição: QUADRO BRANCO SENDO NO TAMANHO DE 2 METROS COM MOLDURA EM ALUMINIO; ESPECIFICAÇÕES: QUADRO BRANCO 2,00 X 1,20 ESCOLAR COM SUPORTE PARA APAGADOR E PINCÉIS,					
Quantidade: 4	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 879,90			Total Item: 3.519,60
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 003			Total: 2.135,70
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA		
Descrição: QUADRO BRANCO SENDO NO TAMANHO DE 1,5 METROS COM MOLDURA EM ALUMINIO; ESPECIFICAÇÕES: QUADRO BRANCO 1,5 X 0,9 ESCOLAR COM SUPORTE PARA APAGADOR E PINCÉIS,					
Quantidade: 3	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 711,90			Total Item: 2.135,70
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 057			Total: 5.006,40
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA		
Descrição: QUADRO DE AVISOS EM CORTIÇA, COM MOLDURA EM MADEIRA PINUS DE REFLORESTAMENTO E CANTOS PLÁSTICOS E FIXAÇÃO INVISÍVEL; TAMPO COM ACABAMENTO EM CORTIÇA,					
Quantidade: 8	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 625,80			Total Item: 5.006,40



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0407.01/2023

Processo Administrativo Nº 2206.01/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: JORGE LUIZ DA ROCHA

Data de Publicação: 10/07/2023 10:30:28

				TOTAL DO PROCESSO:	214.275,29
TOTAL DA PROPOSTA					214.275,29
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 134		Total:	21.383,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CONSUL	Modelo: CHB53EB		
Descrição: FREEZER HORIZONTAL 500 LITROS – GRANDE; ESPECIFICAÇÕES: COM 02 TAMPAS DE CHAPA COM ISOLAMENTO EM POLIURETANO RÍGIDO COM DOBRADIÇAS BALANCEADAS.					
Quantidade: 4	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5.345,95		Total Item:	21.383,80
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 130		Total:	14.722,88
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CONSUL	Modelo: CRA30FB		
Descrição: REFRIGERADOR/GELADEIRA 1 PORTA 250 LITROS – ESPECIFICAÇÕES: COMUM 1 PORTA, COR: BRANCO, COM GAVETA E PRATELEIRAS, CLASSE A EM CONSUMO DE ENERGIA COM MAIS ECONOMIA					
Quantidade: 4	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3.680,72		Total Item:	14.722,88
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 102		Total:	13.406,91
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KARINA	Modelo: K11		
Descrição: GELAGUA DE COLUNA COM 2 TORNEIRAS; ESPECIFICIÇÕES: BEBEDOURO TIPO GELAGUA DE COLUNA COM 2 TORNEIRAS CERTIFICADO PELO INMETRO					
Quantidade: 11	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.218,81		Total Item:	13.406,91
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 113		Total:	2.034,72
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VITALEX	Modelo: LQI-08		
Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 08 LITROS BAIXA ROTAÇÃO 220V, ALTO RENDIMENTO, COPO EM AÇO INOXIDÁVEL. CONJUNTO DE HÉLICE PRODUZIDO EM AÇO INOX ENCRUADO, COM 3 VELOCIDADES.					
Quantidade: 2	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.017,36		Total Item:	2.034,72
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 035		Total:	33.574,09
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AGRATTO	Modelo: EICST12FR4		
Descrição: AR CONDICIONADO 12.000 BTUS inverter; CARACTERÍSTICAS BAIXO RUÍDO, CONTROLE REMOTO, DESUMIDIFICAÇÃO, FILTRO ANTIVÍRUS, FUNÇÃO SLEEP					
Quantidade: 11	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3.052,19		Total Item:	33.574,09
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 042		Total:	9.476,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AGRATTO	Modelo: EICST18FR5		
Descrição: AR CONDICIONADO 18.000 BTUS inverter; CARACTERÍSTICAS BAIXO RUÍDO, CONTROLE REMOTO, DESUMIDIFICAÇÃO, FILTRO ANTIVÍRUS, FUNÇÃO SLEEP, SELOPROCEL,					
Quantidade: 2	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4.738,40		Total Item:	9.476,80
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 030		Total:	5.361,72



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ITAJOBI	Modelo: 54116
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS COM OU SEM FORNO; ESPECIFICAÇÕES: CORP BRANCO, MESA INOX 430 POLIDO, BOCAS 6 BOCAS. DIMENSÕES: (LARGURA 76 CM, ALTURA 85,5 CM			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.340,43	Total Item: 5.361,72
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 047	Total: 5.187,44
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BRITANIA	Modelo: BVT680PM
Descrição: VENTILADOR DE PAREDE TUFÃO 60 CM OSCILAÇÃO PARA DIREITA E ESQUERDA, INCLINAÇÃO PARA FRENTE E ATRÁS, GRADE REMOVÍVEL; 200W; TRÊS PÁS; TRÊS VELOCIDADES; COR PRETO.			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 648,43	Total Item: 5.187,44
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 128	Total: 3.427,35
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VENTISOL	Modelo: 60CM
Descrição: VENTILADOR DE COLUNA TUFÃO 60 CM – COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: COLUNA AJUSTÁVEL EM ALTURA VARIANDO ENTRE 1,40 – 1,80M;			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 685,47	Total Item: 3.427,35
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 050	Total: 2.019,29
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PHILCO	Modelo: PH900
Descrição: LIQUIDIFICADOR DOMÉSTICO COM 5 VELOCIDADES; ESPECIFICAÇÕES: 1200W DE POTÊNCIA; COPO DE 3,0L ULTRARRESISTENTE: COPO TAMANHO-FAMÍLIA,			
Quantidade: 7	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 288,47	Total Item: 2.019,29
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 112	Total: 766,84
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VITALEX	Modelo: ESPI-I
Descrição: ESPREMEDOR DE FRUTAS INDUSTRIAL INOX AUTOMÁTICO TAMANHO MÉDIO			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 383,42	Total Item: 766,84
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 007	Total: 1.507,44
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AMVOX	Modelo: MAS 370
Descrição: SANDUICHEIRA COMUM; CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: COM FUNÇÃO GRILL, CAPACIDADE PARA PREPARO SIMULTÂNEO DE NO MÍNIMO 02 (DOIS) SANDUICHES,			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 188,43	Total Item: 1.507,44
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 052	Total: 10.595,73
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CONSUL	Modelo: CFS6NAR
Descrição: FOGÃO DOMESTICO 6 BOCAS; CARACTERISTICAS: CORPO BRANCO, MESA INOX 430 POLIDO, BOCAS 6 BOCAS.			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3.531,91	Total Item: 10.595,73
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 056	Total: 367,02
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MONDIAL	Modelo: FSN-55-B
Descrição: FERRO DE PASSAR ROUPAS, COM FABRICAÇÃO SUSTENTÁVEL, BASE EM ALUMÍNIO 100% RECICLÁVEL E LATERAIS COM BASE REVESTIDA EM TINTA CRAQUELADA, ATINGINDO ALTA TEMPERATURA			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 183,51	Total Item: 367,02
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 126	Total: 9.701,19
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MIDEA	Modelo: MXSA35P



**MUNICIPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Descrição: MICROONDAS 30 LITROS 10 NIVEIS DE POTENCIA; DISPLAY DIGITAL, RELOGIO, POSSUI AUTODESCONGELAMENTO; POTENCIA 700W; CONSUMO DE ENERGIA CLASSE A.

Quantidade: 9 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 1.077,91 Total Item: 9.701,19

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 118 **Total: 4.291,35**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BRITANIA Modelo: BBP750PI

Descrição: BATEDEIRA DOMÉSTICA COM 8 VELOCIDADES, 1 TIGELA DE INOX COM CAPACIDADE DE 4 LITROS, 3 BATÉDORES POTÊNCIA DE 400w, GARANTIA DE 12 MESES.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 858,27 Total Item: 4.291,35

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 039 **Total: 1.144,35**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ARNO Modelo: CFPI 12

Descrição: CAFETEIRA DOMESTICA ELÉTRICA - JARRA EM VIDRO; SISTEMA CORTA-PINGOS; BASE COM AQUECIMENTO E LIGA-DESLIGA LUMINOSO; TAMPA BASCULANTE E INDICADOR DE NÍVEL DA ÁGUA NO RESERVATÓRIO;

Quantidade: 5 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 228,87 Total Item: 1.144,35

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 095 **Total: 3.000,28**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MIDEA Modelo: MA500W13/WK-01

Descrição: MAQUINA DE LAVAR DOMESTICA 12KG - ESPECIFICAÇÕES: MAQUINA DE LAVAR ROUPAS 12KG: TIPO AUTOMATICA; ABERTURA DE TAMPAS SUPERIOR;

Quantidade: 1 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 3.000,28 Total Item: 3.000,28

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 065 **Total: 390,39**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MULTILASER Modelo: DIGI-HEALTF

Descrição: BALANÇA PORTATIL DIGITAL COM BASE DE VIDRO COM CAPACIDADE DE ATÉ 180KG

Quantidade: 3 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 130,13 Total Item: 390,39

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 006 **Total: 2.600,64**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BLACKDECKER Modelo: GR1000

Descrição: CORTADOR DE GRAMA 1200W COM RECOLHEDOR; ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: TENSÃO: 220V; POTÊNCIA: 1.200W; VELOCIDADE SEM CARGA: 3.300/MIN (RPM);

Quantidade: 2 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 1.300,32 Total Item: 2.600,64

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 093 **Total: 1.817,48**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ELECTROLUX Modelo: EWS30

Descrição: LAVADORA DE PRESSÃO COM JATO 1800 LIBRAS; VAZÃO DE 5,0 LITROS POR MINUTO; COMPRIMENTO DA MANGUEIRA DE 3 METROS; PRESSÃO MÁXIMA 12,41 MPA;

Quantidade: 2 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 908,74 Total Item: 1.817,48

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 059 **Total: 4.916,08**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PHILCO Modelo: PMC33B

Descrição: MÁQUINA DE COSTURA RETA ZIG-ZAG 18 TIPOS DE PONTO; ESPECIFICAÇÕES: COSTURA FACIL PARA FRENTE E PARA TRÁS AJUSTANDO O SISTEMA DE ALIMENTAÇÃO REVERSA (RETROCESSO);

Quantidade: 4 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 1.229,02 Total Item: 4.916,08

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 116 **Total: 28.473,96**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ALPHA Modelo: LH3504



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Descrição: MAQUINA DE COSTURA OVERLOCK INDUSTRIAL; ESPECIFICAÇÃO: MECÂNICA; ADEQUADA PARA TECIDOS LEVES, TECIDOS MÉDIOS; FAZENDO NO MÍNIMO 5500 PONTOS POR MINUTO;
Quantidade: 4 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 7.118,49** Total Item: 28.473,96

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 070 **Total: 15.616,98**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: YAMATA Modelo: NOVA 4500RPM

Descrição: MÁQUINA DE COSTURA INDUSTRIAL, TIPO RETA, UMA AGULHA, 4500RPM, LUBRIFICAÇÃO AUTOMÁTICA, PONTO ATÉ 5 MM, COMPLETA COM CONJUNTO DE MONTAGEM

Quantidade: 3 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 5.205,66** Total Item: 15.616,98

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 113 **Total: 18.490,56**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: YAMATA Modelo: FY31016CB

Descrição: MAQUINA DE COSTURA GALONEIRA INDUSTRIAL COM ESTANTE OU GABINETE DE MADEIRA; ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO: MÁQUINA DE PONTO CORRENTE; SISTEMA AUTOMÁTICO DE LUBRIFICAÇÃO;

Quantidade: 2 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 9.245,28** Total Item: 18.490,56



**MUNICIPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0407.01/2023

Processo Administrativo Nº 2206.01/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: JORGE LUIZ DA ROCHA

Data de Publicação: 10/07/2023 10:30:28



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

TOTAL DO PROCESSO: 18.626,90			
TOTAL DA PROPOSTA			18.626,90
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 006	Total: 759,60
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KSR PRO	Modelo: KMF01
Descrição: MICROFONE COM FIO E CABO; ESPECIFICAÇÕES: CORPO EM RESINA TERMO RESISTENTE COM ACABAMENTO NA COR PRATA GLOBO EM TELA DE AÇO			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 189,90	Total Item: 759,60
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 138	Total: 5.279,20
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VOKAL	Modelo: VWS PLUS
Descrição: MICROFONE SEM FIO; ESPECIFICAÇÕES: COR: PRETO TIPO: CARDÍOIDE RESPOSTA FREQUÊNCIA: 50HZ ~ 20KHZ			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 659,90	Total Item: 5.279,20
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 011	Total: 1.999,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FRAHM	Modelo: MF700
Descrição: CAIXA DE SOM AMPLIFICADA GRANDE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: MULTIUSO; ENTRADAS, SENDO 01 (UM) PARA PLUG P10 MICROFONE,			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.999,00	Total Item: 1.999,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 006	Total: 5.578,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ONEAL	Modelo: 15 ATIVA
Descrição: CAIXA DE SOM ATIVA PROFISSIONAL ESPECIFICAÇÕES: CAIXA BI-AMPLIFICADA 200W RMS (CADA), WOOFER DE 15 POLEGADAS,			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2.789,00	Total Item: 5.578,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 149	Total: 440,10
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PIX	Modelo: 079 0004
Descrição: SUPORTE DE PAREDE FIXO BRASFORMA SBRUB-759 PARA TVS LCD, LED, PLASMA E 3D DE 32 A 63 POLEGADAS			
Quantidade: 9	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 48,90	Total Item: 440,10
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 130	Total: 1.393,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KAPBOM	Modelo: KA150
Descrição: MICROFONE AURICULAR - (KIT DO PROFESSOR) COM TIARA EM AÇO ESCOVADO FOSCO. ENTRADA PARA PEN DRIVE DE CAPACIDADE ATÉ 16GB. ENTRADA PARA MICROSD/MMC DE ATÉ 16GB			
Quantidade: 7	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 199,00	Total Item: 1.393,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 098	Total: 3.178,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: WALDMAN	Modelo: CP8FXU
Descrição: MESA DE SOM COM 8 CANAIS CANON MAIS P10 COM EFEITO; ESPECIFICAÇÕES: MESA DE SOM PROFISSIONAL COM 8 CANAIS,			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.589,00	Total Item: 3.178,00



**MUNICIPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Handwritten mark



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0407.01/2023
Processo Administrativo Nº 2206.01/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JORGE LUIZ DA ROCHA
Data de Publicação: 10/07/2023 10:30:28

TOTAL DO PROCESSO: 4.600,00			
4.600,00			
TOTAL DA PROPOSTA			
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 029	Total: 4.600,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Multilaser	Modelo: TABLET M10 3G PRETO 2 + 64GB
Descrição: TABLET DE 10 POLEGADAS SISTEMA OPERACIONAL ANDROIDE 4.4 OU SUPERIOR, PROCESSADOR NO MÍNIMO 1.3GHZ OU SIMILAR MEMÓRIA INTERNA MÍNIMA 8GB, MEMÓRIA RAM MÍNIMA 1.5GB.			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.150,00	Total Item: 4.600,00

2



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0407.01/2023
Processo Administrativo Nº 2206.01/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JORGE LUIZ DA ROCHA
Data de Publicação: 10/07/2023 10:30:28

				TOTAL DO PROCESSO:	230.484,25
TOTAL DA PROPOSTA					230.484,25
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 045			Total: 19.950,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTILASER	Modelo:		
Descrição: APARELHO CELULAR SMARTPHONE, TELA 6" aproximadamente, processador 1.5 GHZ, processador Quad Core, resolução da tela 720 x 1280 HD, tecnologia PLS TFT LCD.					
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.995,00		Total Item: 19.950,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 097			Total: 31.920,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: POSITIVO	Modelo:		
Descrição: COMPUTADOR COM PROCESSADOR I5, HD 1TB, MEMORIA 8GB RAM HD 1TB; ESPECIFICAÇÕES: ARMAZENAMENTO: TIPO: HD SATA 3, CAPACIDADE: 1TB; FONTE DE ALIMENTAÇÃO: 350W REAL BIVOLT. TENSÃO: 110V/230V;					
Quantidade: 14	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2.280,00		Total Item: 31.920,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 010			Total: 25.650,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTILASER	Modelo:		
Descrição: NOTEBOOK COM PROCESSADOR I5, HD 500GB, MEMORIA 4GB RAM, TELA 14 POLEGADAS; COM AS SEGUINTE CARACTERISTICAS: PROCESSADOR CORE I5 DE 2 GHZ E 3M CACHE;					
Quantidade: 9	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2.850,00		Total Item: 25.650,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 052			Total: 3.524,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PHILCO	Modelo:		
Descrição: MONITOR MAIOR PARA COMPUTADOR TELA 21 POLEGADAS; ESPECIFICAÇÕES: TELA LED DE 21 POLEGADAS WIDESCREEEN					
Quantidade: 7	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 503,50		Total Item: 3.524,50	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 113			Total: 4.484,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: OEM	Modelo:		
Descrição: TABLET DE 10 POLEGADAS SISTEMA OPERACIONAL ANDROIDE 4.4 OU SUPERIOR, PROCESSADOR NO MÍNIMO 1.3GHZ OU SIMILAR MEMÓRIA INTERNA MÍNIMA 8GB, MEMÓRIA RAM MÍNIMA 1.5GB.					
Quantidade: 4	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.121,00		Total Item: 4.484,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 111			Total: 4.560,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TS SHARA	Modelo:		
Descrição: MODULO ISOLADOR ESTABILIZADO 500WOM ATERRAMENTO ELETRÔNICO, ESTABILIZADOR, FILTRO DE LINHA E TRANSFORMADOR DE TENSÃO, POTÊNCIA NOMINAL MÍNIMA EM REGIME CONTÍNUO DE 500W;					



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Quantidade: 8	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 570,00	Total Item: 4.560,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 081	Total: 6.688,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TS SHARA	Modelo:
Descrição: NO BREAK POTENCIA DE 700VA COM 6 TOMADAS POSSUIR AS SEGUINTE CARACTERISTICAS:- POTÊNCIA NOMINAL: 700VA/700W; FATOR DE POTÊNCIA: 0,5;			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 836,00	Total Item: 6.688,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 122	Total: 3.800,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TS SHARA	Modelo:
Descrição: NO BREAK POTENCIA DE 1400VA COM 6 TOMADAS POSSUIR AS SEGUINTE CARACTERISTICAS: POTÊNCIA NOMINAL: 1400 V; FATOR DE POTÊNCIA: 0,5; RENDIMENTO: >95% COM REDE E >85% COM INVERSOR; REGULAÇÃO DE SAÍDA DO INVERSOR: < +/- 2% COM CARGA LINEAR;			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.900,00	Total Item: 3.800,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 081	Total: 7.182,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TS SHARA	Modelo:
Descrição: ESTABILIZADOR DE TENSÃO, POTENCIA 1000VA, CARACTERÍSTICAS: POTÊNCIA 1.000VA; TRIVOLT; USO GERAL, COMPUTADORES, IMPRESSORAS E ESTAÇÕES DE TRABALHO;			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 598,50	Total Item: 7.182,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 106	Total: 4.568,55
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TS SHARA	Modelo:
Descrição: ESTABILIZADOR DE TENSÃO, POTENCIA 1500VA; CARACTERÍSTICAS: POTÊNCIA 1.500VA; TRIVOLT; USO GERAL, COMPUTADORES, IMPRESSORAS E ESTAÇÕES DE TRABALHO;			
Quantidade: 7	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 652,65	Total Item: 4.568,55
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 056	Total: 15.646,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PHILCO	Modelo:
Descrição: TV 32 POLEGADAS FULL HD COM CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO (DTV), ENTRADA USB, 3 ENTRADAS HDMI, ENTRADA PARA COMPUTADOR RS-232C, 02 ENTRADA ÁUDIO E VÍDEO (RCA),			
Quantidade: 9	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.738,50	Total Item: 15.646,50
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 071	Total: 2.232,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PHILCO	Modelo:
Descrição: TV DE LED 43" POLEGADAS SMART TV; COM ENTRADA DE 2 VÍDEO COMPONENTE; 1 PARA ÁUDIO E VÍDEO; 1 USB DIVX HD; 3 HDMI; 1 RGB (15 PINOS);			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2.232,50	Total Item: 2.232,50
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 010	Total: 13.300,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTILASER	Modelo:
Descrição: TELEFONE CELULAR ESPECIFICAÇÕES: 64GB DE ARMAZENAMENTO INTERNO, 3GB DE RAM E PROCESSADOR OCTA-CORE, TELA PLS LCD DE 6,5"			
Quantidade: 7	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.900,00	Total Item: 13.300,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 001	Total: 12.289,20
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FRISBEL	Modelo:
Descrição: FREEZER HORIZONTAL 500 LITROS – GRANDE; ESPECIFICAÇÕES: COM 02 TAMPAS DE CHAPA COM ISOLAMENTO EM POLIURETANO RÍGIDO COM DOBRADIÇAS BALANCEADAS.			



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Quantidade: 4	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3.072,30	Total Item: 12.289,20
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 070	Total: 7.068,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ESMALTEC	Modelo:
Descrição: REFRIGERADOR/GELADEIRA 1 PORTA 250 LITROS – ESPECIFICAÇÕES: COMUM 1 PORTA, COR: BRANCO, COM GAVETA E PRATELEIRAS, CLASSE A EM CONSUMO DE ENERGIA COM MAIS ECONOMIA			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.767,00	Total Item: 7.068,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 042	Total: 19.855,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ESMALTEC	Modelo:
Descrição: GELAGUA DE COLUNA COM 2 TORNEIRAS; ESPECIFICÇÕES: BEBEDOURO TIPO GELAGUA DE COLUNA COM 2 TORNEIRAS CERTIFICADO PELO INMETRO			
Quantidade: 11	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.805,00	Total Item: 19.855,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 001	Total: 33.440,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EQUATION	Modelo:
Descrição: AR CONDICIONADO 12.000 BTUS inverter; CARACTERÍSTICAS BAIXO RUÍDO, CONTROLE REMOTO, DESUMIDIFICAÇÃO, FILTRO ANTIVÍRUS, FUNÇÃO SLEEP			
Quantidade: 11	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3.040,00	Total Item: 33.440,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 049	Total: 9.880,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EQUATION	Modelo:
Descrição: AR CONDICIONADO 18.000 BTUS inverter; CARACTERÍSTICAS BAIXO RUÍDO, CONTROLE REMOTO, DESUMIDIFICAÇÃO, FILTRO ANTIVÍRUS, FUNÇÃO SLEEP, SELOPROCEL,			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4.940,00	Total Item: 9.880,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 144	Total: 1.976,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VENTISOL	Modelo:
Descrição: VENTILADOR DE PAREDE TUFÃO 60 CM OSCILAÇÃO PARA DIREITA E ESQUERDA, INCLINAÇÃO PARA FRENTE E ATRÁS, GRADE REMOVÍVEL; 200W; TRÊS PÁS; TRÊS VELOCIDADES; COR PRETO.			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 247,00	Total Item: 1.976,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 112	Total: 2.470,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VENTISOL	Modelo:
Descrição: VENTILADOR DE COLUNA TUFÃO 60 CM – COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: COLUNA AJUSTÁVEL EM ALTURA VARIANDO ENTRE 1,40 – 1,80M;			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 494,00	Total Item: 2.470,00



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0407.01/2023
Processo Administrativo Nº 2206.01/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JORGE LUIZ DA ROCHA
Data de Publicação: 10/07/2023 10:30:28

				TOTAL DO PROCESSO:	581.118,00
					581.118,00
TOTAL DA PROPOSTA				Total:	24.900,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 110			
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: multi	Modelo: multi		
Descrição: APARELHO CELULAR SMARTPHONE, TELA 6" aproximadamente, processador 1.5 GHZ, processador Quad Core, resolução da tela 720 x 1280 HD, tecnologia PLS TFT LCD.					
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2.490,00	Total Item:	24.900,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 089	Total: 109.536,00		
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: jab	Modelo: jab		
Descrição: COMPUTADOR COM PROCESSADOR I5, HD 1TB, MEMORIA 8GB RAM HD 1TB; ESPECIFICAÇÕES: ARMAZENAMENTO: TIPO: HD SATA 3, CAPACIDADE: 1TB; FONTE DE ALIMENTAÇÃO: 350W REAL BIVOLT. TENSÃO: 110V/230V;					
Quantidade: 14	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7.824,00	Total Item:	109.536,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 140	Total: 72.900,00		
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ultra	Modelo: ultra		
Descrição: NOTEBOOK COM PROCESSADOR I5, HD 500GB, MEMORIA 4GB RAM, TELA 14 POLEGADAS; COM AS SEGUINTE CARACTERISTICAS: PROCESSADOR CORE I5 DE 2 GHZ E 3M CACHE;					
Quantidade: 9	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 8.100,00	Total Item:	72.900,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 006	Total: 7.700,00		
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: vxpro	Modelo: vxpro		
Descrição: MONITOR MAIOR PARA COMPUTADOR TELA 21 POLEGADAS; ESPECIFICAÇÕES: TELA LED DE 21 POLEGADAS WIDESCREEN					
Quantidade: 7	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.100,00	Total Item:	7.700,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 038	Total: 27.000,00		
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: multi	Modelo: multi		
Descrição: PROJETO TIPO DATA SHOW 3.000 LUMENS COM BOLSA PARA ARMAZENAMENTO, CONECTIVIDADE: HDMI, USB, VGA, VIDEO COMPOSTO.					
Quantidade: 6	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4.500,00	Total Item:	27.000,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 093	Total: 7.000,00		
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: sumay	Modelo: sumay		
Descrição: TELA DE PROJEÇÃO PARA DATA SHOW, COM TRIPÉ PORTATIL MEDINDO 1,80X1,80 EM TECIDO VINIL COM FIXAÇÃO INDEPENDENTE, SUSTENTAÇÃO POR TRIPÉ;					
Quantidade: 4	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.750,00	Total Item:	7.000,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 031	Total: 9.200,00		



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: toshiba	Modelo: toshiba
Descrição: HD EXTERNO 1TB; ESPECIFICAÇÕES: CAPACIDADE: 1TB. INTERFACE: USB 3.0. ROTAÇÃO: 5400 RPM. TAXA MÁXIMA DE TRANSFERÊNCIA: ATÉ 4,8 GBPS (USB 3.0).			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 920,00	Total Item: 9.200,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 024	Total: 7.192,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: mcm	Modelo: mcm
Descrição: MODULO ISOLADOR ESTABILIZADO 500WOM ATERRAMENTO ELETRÔNICO, ESTABILIZADOR, FILTRO DE LINHA E TRANSFORMADOR DE TENSÃO, POTÊNCIA NOMINAL MÍNIMA EM REGIME CONTÍNUO DE 500W;			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 899,00	Total Item: 7.192,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 138	Total: 7.600,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: mcm	Modelo: mcm
Descrição: NO BREAK POTENCIA DE 700VA COM 6 TOMADAS POSSUIR AS SEGUINTE CARACTERISTICAS:- POTÊNCIA NOMINAL: 700VA/700W; FATOR DE POTÊNCIA: 0,5;			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 950,00	Total Item: 7.600,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 108	Total: 4.200,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ragtech	Modelo: ragtech
Descrição: NO BREAK POTENCIA DE 1400VA COM 6 TOMADAS POSSUIR AS SEGUINTE CARACTERISTICAS: POTÊNCIA NOMINAL: 1400 V; FATOR DE POTÊNCIA: 0,5; RENDIMENTO: >95% COM REDE E >85% COM INVERSOR; REGULAÇÃO DE SAÍDA DO INVERSOR: < +/- 2% COM CARGA LINEAR;			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2.100,00	Total Item: 4.200,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 069	Total: 6.600,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ts shara	Modelo: ts shara
Descrição: ESTABILIZADOR DE TENSÃO, POTENCIA 1000VA, CARACTERÍSTICAS: POTÊNCIA 1.000VA; TRIVOLT; USO GERAL, COMPUTADORES, IMPRESSORAS E ESTAÇÕES DE TRABALHO;			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 550,00	Total Item: 6.600,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 111	Total: 7.350,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ts shara	Modelo: ts shara
Descrição: ESTABILIZADOR DE TENSÃO, POTENCIA 1500VA; CARACTERÍSTICAS: POTÊNCIA 1.500VA; TRIVOLT; USO GERAL, COMPUTADORES, IMPRESSORAS E ESTAÇÕES DE TRABALHO;			
Quantidade: 7	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.050,00	Total Item: 7.350,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 113	Total: 36.900,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: multi	Modelo: multi
Descrição: TV 32 POLEGADAS FULL HD COM CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO (DTV), ENTRADA USB, 3 ENTRADAS HDMI, ENTRADA PARA COMPUTADOR RS-232C, 02 ENTRADA ÁUDIO E VÍDEO (RCA),			
Quantidade: 9	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4.100,00	Total Item: 36.900,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 020	Total: 6.200,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: multi	Modelo: multi
Descrição: TV DE LED 43" POLEGADAS SMART TV; COM ENTRADA DE 2 VÍDEO COMPONENTE; 1 PARA ÁUDIO E VÍDEO; 1 USB DIVX HD; 3 HDMI; 1 RGB (15 PINOS);			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6.200,00	Total Item: 6.200,00
Num: 135			



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

LOTE 28	Quant.: 1			Total: 26.400,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: canon	Modelo: canon	
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA COM BULK DE TINTA ORIGINAL; ESPECIFICAÇÕES: POSSUIR TANQUE DE TINTA 3 EM 1, FUNÇÃO AUTO DUPLEX;				
Quantidade: 11		Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2.400,00	Total Item: 26.400,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 030		Total: 29.610,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: hp	Modelo: hp	
Descrição: IMPRESSORA GRANDE PORTE COPIADORA MULTIFUNCIONAL LASER - MAIOR UTILIDADE, COM SCANNER, XEROX, FAX, RÁPIDA, COM REDE, DUPLEX;				
Quantidade: 3		Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 9.870,00	Total Item: 29.610,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 098		Total: 26.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: brother	Modelo: brother	
Descrição: IMPRESSORA LASER TONNER – USO COMUM SOMENTE IMPRESSÃO; ESPECIFICAÇÕES: IMPRESSÃO DUPLA FACE MANUAL, TECNOLOGIA DE				
Quantidade: 4		Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6.500,00	Total Item: 26.000,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 085		Total: 49.200,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: brother	Modelo: brother	
Descrição: SCANNER DE MESA SIMPLES RESOLUÇÃO OPTICA DE 4800 DPI; ALIMENTADO POR CABO USB; POSSUINDO 4 BOTÕES (EZ): PDF, COPIAR,				
Quantidade: 6		Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 8.200,00	Total Item: 49.200,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 002		Total: 23.100,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: esmaltec	Modelo: esmaltec	
Descrição: GELAGUA DE COLUNA COM 2 TORNEIRAS; ESPECIFICÇÕES: BEBEDOURO TIPO GELAGUA DE COLUNA COM 2 TORNEIRAS CERTIFICADO PELO INMETRO				
Quantidade: 11		Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2.100,00	Total Item: 23.100,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 094		Total: 59.400,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: philco	Modelo: philco	
Descrição: AR CONDICIONADO 12.000 BTUS inverter; CARACTERÍSTICAS BAIXO RUÍDO, CONTROLE REMOTO, DESUMIDIFICAÇÃO, FILTRO ANTIVÍRUS, FUNÇÃO SLEEP				
Quantidade: 11		Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5.400,00	Total Item: 59.400,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 108		Total: 16.480,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: philco	Modelo: philco	
Descrição: AR CONDICIONADO 18.000 BTUS inverter; CARACTERÍSTICAS BAIXO RUÍDO, CONTROLE REMOTO, DESUMIDIFICAÇÃO, FILTRO ANTIVÍRUS, FUNÇÃO SLEEP, SELOPROCEL,				
Quantidade: 2		Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 8.240,00	Total Item: 16.480,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 036		Total: 16.650,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: midea	Modelo: midea	
Descrição: MICROONDAS 30 LITROS 10 NIVEIS DE POTENCIA; DISPLAY DIGITAL, RELOGIO, POSSUI AUTODESCONGELAMENTO; POTENCIA 700W; CONSUMO DE ENERGIA CLASSE A.				
Quantidade: 9		Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.850,00	Total Item: 16.650,00



**MUNICIPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0407.01/2023

Processo Administrativo Nº 2206.01/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: JORGE LUIZ DA ROCHA

Data de Publicação: 10/07/2023 10:30:28

TOTAL DO PROCESSO: 814.272,60			
TOTAL DA PROPOSTA			814.272,60
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 064	Total: 19.500,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SANSUNG	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: APARELHO CELULAR SMARTPHONE, TELA 6" aproximadamente, processador 1.5 GHZ, processador Quad Core, resolução da tela 720 x 1280 HD, tecnologia PLS TFT LCD.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.950,00	Total Item: 19.500,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 090	Total: 67.200,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLDENTEC	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: COMPUTADOR COM PROCESSADOR I5, HD 1TB, MEMORIA 8GB RAM HD 1TB; ESPECIFICAÇÕES: ARMAZENAMENTO: TIPO: HD SATA 3, CAPACIDADE: 1TB; FONTE DE ALIMENTAÇÃO: 350W REAL BIVOLT. TENSÃO: 110V/230V;			
Quantidade: 14	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4.800,00	Total Item: 67.200,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 076	Total: 49.500,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LENOVO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: NOTEBOOK COM PROCESSADOR I5, HD 500GB, MEMORIA 4GB RAM, TELA 14 POLEGADAS; COM AS SEGUINTE CARACTERISTICAS: PROCESSADOR CORE I5 DE 2 GHZ E 3M CACHE;			
Quantidade: 9	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5.500,00	Total Item: 49.500,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 125	Total: 8.750,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLDENTEC	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: MONITOR MAIOR PARA COMPUTADOR TELA 21 POLEGADAS; ESPECIFICAÇÕES: TELA LED DE 21 POLEGADAS WIDESCREEN			
Quantidade: 7	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.250,00	Total Item: 8.750,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 016	Total: 10.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SANSUNG	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: TABLET DE 10 POLEGADAS SISTEMA OPERACIONAL ANDROIDE 4.4 OU SUPERIOR, PROCESSADOR NO MÍNIMO 1.3GHZ OU SIMILAR MEMÓRIA INTERNA MÍNIMA 8GB, MEMÓRIA RAM MÍNIMA 1.5GB.			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2.500,00	Total Item: 10.000,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 057	Total: 27.600,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLDENTEC	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: PROJETO TIPO DATA SHOW 3.000 LUMENS COM BOLSA PARA ARMAZENAMENTO, CONECTIVIDADE: HDMI, USB, VGA, VIDEO COMPOSTO.			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4.600,00	Total Item: 27.600,00



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

LOTE 7	Quant.: 1	Num: 029	Total: 3.960,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: 3M	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: TELA DE PROJEÇÃO PARA DATA SHOW, COM TRIPÉ PORTATIL MEDINDO 1,80X1,80 EM TECIDO VINIL COM FIXAÇÃO INDEPENDENTE, SUSTENTAÇÃO POR TRIPÉ;			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 990,00	Total Item: 3.960,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 030	Total: 4.500,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: WD	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: HD EXTERNO 1TB; ESPECIFICAÇÕES: CAPACIDADE: 1TB. INTERFACE: USB 3.0. ROTAÇÃO: 5400 RPM. TAXA MÁXIMA DE TRANSFERÊNCIA: ATÉ 4,8 GBPS (USB 3.0).			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 450,00	Total Item: 4.500,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 125	Total: 4.792,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: INTELBRAS	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: MODULO ISOLADOR ESTABILIZADO 500WOM ATERRAMENTO ELETRÔNICO, ESTABILIZADOR, FILTRO DE LINHA E TRANSFORMADOR DE TENSÃO, POTÊNCIA NOMINAL MÍNIMA EM REGIME CONTÍNUO DE 500W;			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 599,00	Total Item: 4.792,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 118	Total: 5.744,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: INTELBRAS	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: NO BREAK POTENCIA DE 700VA COM 6 TOMADAS POSSUIR AS SEGUINTE CARACETERISTICAS:- POTÊNCIA NOMINAL: 700VA/700W; FATOR DE POTÊNCIA: 0,5;			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 718,00	Total Item: 5.744,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 073	Total: 2.380,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: INTELBRAS	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: NO BREAK POTENCIA DE 1400VA COM 6 TOMADAS POSSUIR AS SEGUINTE CARACETERISTICAS: POTÊNCIA NOMINAL: 1400 V; FATOR DE POTÊNCIA: 0,5; RENDIMENTO: >95% COM REDE E >85% COM INVERSOR; REGULAÇÃO DE SAÍDA DO INVERSOR: < +/- 2% COM CARGA LINEAR;			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.190,00	Total Item: 2.380,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 057	Total: 9.480,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: INTELBRAS	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ESTABILIZADOR DE TENSÃO, POTENCIA 1000VA, CARACTERÍSTICAS: POTÊNCIA 1.000VA; TRIVOLT; USO GERAL, COMPUTADORES, IMPRESSORAS E ESTAÇÕES DE TRABALHO;			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 790,00	Total Item: 9.480,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 021	Total: 8.750,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: INTELBRAS	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ESTABILIZADOR DE TENSÃO, POTENCIA 1500VA; CARACTERÍSTICAS: POTÊNCIA 1.500VA; TRIVOLT; USO GERAL, COMPUTADORES, IMPRESSORAS E ESTAÇÕES DE TRABALHO;			
Quantidade: 7	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.250,00	Total Item: 8.750,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 054	Total: 640,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KeF	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: AUTO TRANSFORMADOR 110V P/ 220V, POTENCIA 1000W; ESPECIFICAÇÕES: POTÊNCIA MÁXIMA: 750VA;			



MUNICIPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Quantidade: 2	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 320,00	Total Item: 640,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 124	Total: 17.550,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AOC	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: TV 32 POLEGADAS FULL HD COM CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO (DTV), ENTRADA USB, 3 ENTRADAS HDMI, ENTRADA PARA COMPUTADOR RS-232C, 02 ENTRADA ÁUDIO E VÍDEO (RCA),			
Quantidade: 9	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.950,00	Total Item: 17.550,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 046	Total: 2.690,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AOC	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: TV DE LED 43" POLEGADAS SMART TV; COM ENTRADA DE 2 VÍDEO COMPONENTE; 1 PARA ÁUDIO E VÍDEO; 1 USB DIVX HD; 3 HDMI; 1 RGB (15 PINOS);			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2.690,00	Total Item: 2.690,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 035	Total: 13.650,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SANSUNG	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: TELEFONE CELULAR ESPECIFICAÇÕES: 64GB DE ARMAZENAMENTO INTERNO, 3GB DE RAM E PROCESSADOR OCTA-CORE, TELA PLS LCD DE 6,5"			
Quantidade: 7	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.950,00	Total Item: 13.650,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 087	Total: 4.690,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CANON	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CAMERA SEMI-PROFISSIONAL – PEQUENO PORTE; ESPECIFICAÇÕES DISPARO CONTÍNUO: 3.0 FPS,			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4.690,00	Total Item: 4.690,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 082	Total: 7.700,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ELÇGIN	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: FRAGMENTADORA DE CORTE EM TIRAS 6MM - 10 FOLHAS, CARTÃO, GRAMPO PEQUENO, CESTO COM 13,2L - 220V.			
Quantidade: 7	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.100,00	Total Item: 7.700,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 003	Total: 960,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LESON	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: MICROFONE COM FIO E CABO; ESPECIFICAÇÕES: CORPO EM RESINA TERMO RESISTENTE COM ACABAMENTO NA COR PRATA GLOBO EM TELA DE AÇO			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 240,00	Total Item: 960,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 047	Total: 5.520,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SOUNDPRO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: MICROFONE SEM FIO; ESPECIFICAÇÕES: COR: PRETO TIPO: CARDÍOIDE RESPOSTA FREQUÊNCIA: 50HZ ~ 20KHZ			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 690,00	Total Item: 5.520,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 149	Total: 2.450,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: STANER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CAIXA DE SOM AMPLIFICADA GRANDE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: MULTIUSO; ENTRADAS, SENDO 01 (UM) PARA PLUG P10 MICROFONE,			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2.450,00	Total Item: 2.450,00



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

LOTE 23	Quant.: 1	Num: 130	Total: 5.380,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: STANER	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: CAIXA DE SOM ATIVA PROFISSIONAL ESPECIFICAÇÕES: CAIXA BI-AMPLIFICADA 200W RMS (CADA), WOOFER DE 15 POLEGADAS,				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2.690,00	Total Item: 5.380,00	
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 095	Total: 1.125,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BRASFORMA	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: SUPORTE DE PAREDE FIXO BRASFORMA SBRUB-759 PARA TVS LCD, LED, PLASMA E 3D DE 32 A 63 POLEGADAS				
Quantidade: 9	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 125,00	Total Item: 1.125,00	
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 112	Total: 4.170,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SONY	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: GRAVADOR DE VOZ DIGITAL COM MEMORIA INTERNA DE 4GB, E MEMORIA EXPANSIVA ATÉ 32GB COM CARTÃO MICRO SD; PODENDO GRAVAR ATÉ 59 HORAS E 35 MINUTOS;				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 695,00	Total Item: 4.170,00	
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 148	Total: 4.893,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TOMATE	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: MICROFONE AURICULAR - (KIT DO PROFESSOR) COM TIARA EM AÇO ESCOVADO FOSCO. ENTRADA PARA PEN DRIVE DE CAPACIDADE ATÉ 16GB. ENTRADA PARA MICROSD/MMC DE ATÉ 16GB				
Quantidade: 7	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 699,00	Total Item: 4.893,00	
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 059	Total: 3.900,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BEHRINGER	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: MESA DE SOM COM 8 CANAIS CANON MAIS P10 COM EFEITO; ESPECIFICAÇÕES: MESA DE SOM PROFISSIONAL COM 8 CANAIS,				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.950,00	Total Item: 3.900,00	
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 078	Total: 31.900,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EPSON	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA COM BULK DE TINTA ORIGINAL; ESPECIFICAÇÕES: POSSUIR TANQUE DE TINTA 3 EM 1, FUNÇÃO AUTO DUPLEX,				
Quantidade: 11	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2.900,00	Total Item: 31.900,00	
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 081	Total: 20.700,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BROTHER	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: IMPRESSORA GRANDE PORTE COPIADORA MULTIFUNCIONAL LASER - MAIOR UTILIDADE, COM SCANNER, XEROX, FAX, RÁPIDA, COM REDE, DUPLEX;				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6.900,00	Total Item: 20.700,00	
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 056	Total: 11.960,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BROTHER	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: IMPRESSORA LASER TONNER – USO COMUM SOMENTE IMPRESSÃO; ESPECIFICAÇÕES: IMPRESSÃO DUPLA FACE MANUAL, TECNOLOGIA DE				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2.990,00	Total Item: 11.960,00	
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 118	Total: 18.900,00	



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CANON	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: SCANNER DE MESA SIMPLES RESOLUÇÃO OPTICA DE 4800 DPI; ALIMENTADO POR CABO USB; POSSUINDO 4 BOTÕES (EZ): PDF, COPIAR,			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3.150,00	Total Item: 18.900,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 137	Total: 3.160,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LASSANE	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: GUILHOTINA FACÃO PARA PAPEL A4 ATÉ 10 FOLHAS COM TRAVA 32X25cm BASE COM MARCAÇÃO EM CENTÍMETROS E PARA OS			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 395,00	Total Item: 3.160,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 107	Total: 8.550,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EXCENTRIX	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ENCADERNADORA PERFURADORA PARA ESPIRAL A4 COM CAPACIDADE DE 25 FOLHAS, PROFISSIONAL FUNIDA EM ZINCO.			
Quantidade: 9	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 950,00	Total Item: 8.550,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 098	Total: 18.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ESMALTEC	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: FREEZER HORIZONTAL 500 LITROS – GRANDE; ESPECIFICAÇÕES: COM 02 TAMPAS DE CHAPA COM ISOLAMENTO EM POLIURETANO RÍGIDO COM DOBRADIÇAS BALANCEADAS.			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4.500,00	Total Item: 18.000,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 106	Total: 11.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ESMALTEC	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: REFRIGERADOR/GELADEIRA 1 PORTA 250 LITROS – ESPECIFICAÇÕES: COMUM 1 PORTA, COR: BRANCO, COM GAVETA E PRATELEIRAS, CLASSE A EM CONSUMO DE ENERGIA COM MAIS ECONOMIA			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2.750,00	Total Item: 11.000,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 015	Total: 10.538,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ESMALTEC	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: GELAGUA DE COLUNA COM 2 TORNEIRAS; ESPECIFICÇÕES: BEBEDOURO TIPO GELAGUA DE COLUNA COM 2 TORNEIRAS CERTIFICADO PELO INMETRO			
Quantidade: 11	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 958,00	Total Item: 10.538,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 020	Total: 2.990,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: J COLOMBO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 08 LITROS BAIXA ROTAÇÃO 220V, ALTO RENDIMENTO, COPO EM AÇO INOXIDÁVEL. CONJUNTO DE HÉLICE PRODUZIDO EM AÇO INOX ENCRUADO, COM 3 VELOCIDADES.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.495,00	Total Item: 2.990,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 028	Total: 32.890,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ELGIN	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: AR CONDICIONADO 12.000 BTUS inverter; CARACTERÍSTICAS BAIXO RUÍDO, CONTROLE REMOTO, DESUMIDIFICAÇÃO, FILTRO ANTIVÍRUS, FUNÇÃO SLEEP			
Quantidade: 11	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2.990,00	Total Item: 32.890,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 075	Total: 9.900,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MIDEA	Modelo: CONFORME EDITAL



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Descrição: AR CONDICIONADO 18.000 BTUS inverter; CARACTERÍSTICAS BAIXO RUÍDO, CONTROLE REMOTO, DESUMIDIFICAÇÃO, FILTRO ANTIVÍRUS, FUNÇÃO SLEEP, SELOPROCEL,

Quantidade: 2 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 4.950,00** Total Item: 9.900,00

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 100 **Total: 9.200,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CRISTAL AÇO Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS COM OU SEM FORNO; ESPECIFICAÇÕES: CORP BRANCO, MESA INOX 430 POLIDO, BOCAS 6 BOCAS. DIMENSÕES: (LARGURA 76 CM, ALTURA 85,5 CM

Quantidade: 4 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 2.300,00** Total Item: 9.200,00

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 097 **Total: 3.600,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: VENTISOL Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: VENTILADOR DE PAREDE TUFÃO 60 CM OSCILAÇÃO PARA DIREITA E ESQUERDA, INCLINAÇÃO PARA FRENTE E ATRÁS, GRADE REMOVÍVEL; 200W; TRÊS PÁS; TRÊS VELOCIDADES; COR PRETO.

Quantidade: 8 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 450,00** Total Item: 3.600,00

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 084 **Total: 2.450,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: VENTISOL Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: VENTILADOR DE COLUNA TUFÃO 60 CM – COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: COLUNA AJUSTÁVEL EM ALTURA VARIANDO ENTRE 1,40 – 1,80M;

Quantidade: 5 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 490,00** Total Item: 2.450,00

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 054 **Total: 2.065,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: WALITA Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: LIQUIDIFICADOR DOMÉSTICO COM 5 VELOCIDADES; ESPECIFICAÇÕES: 1200W DE POTÊNCIA; COPO DE 3,0L ULTRARRESISTENTE: COPO TAMANHO-FAMÍLIA,

Quantidade: 7 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 295,00** Total Item: 2.065,00

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 083 **Total: 1.380,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: J COLOMBO Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: ESPREMEDOR DE FRUTAS INDUSTRIAL INOX AUTOMÁTICO TAMANHO MÉDIO

Quantidade: 2 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 690,00** Total Item: 1.380,00

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 008 **Total: 1.760,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MULTLASER Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: SANDUICHEIRA COMUM; CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: COM FUNÇÃO GRILL, CAPACIDADE PARA PREPARO SIMULTÂNEO DE NO MÍNIMO 02 (DOIS) SANDUICHES,

Quantidade: 8 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 220,00** Total Item: 1.760,00

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 003 **Total: 5.070,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ESMALTEC Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: FOGÃO DOMESTICO 6 BOCAS; CARACTERÍSTICAS: CORPO BRANCO, MESA INOX 430 POLIDO, BOCAS 6 BOCAS.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 1.690,00** Total Item: 5.070,00

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 114 **Total: 396,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MONDIAL Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: FERRO DE PASSAR ROUPAS, COM FABRICAÇÃO SUSTENTÁVEL, BASE EM ALUMÍNIO 100% RECICLÁVEL E LATERAIS COM BASE REVESTIDA EM TINTA CRAQUELADA, ATINGINDO ALTA TEMPERATURA



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Quantidade: 2	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 198,00	Total Item: 396,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 078	Total: 9.900,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CONSUL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: MICROONDAS 30 LITROS 10 NIVEIS DE POTENCIA; DISPLAY DIGITAL, RELOGIO, POSSUI AUTODESCONGELAMENTO; POTENCIA 700W; CONSUMO DE ENERGIA CLASSE A.			
Quantidade: 9	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.100,00	Total Item: 9.900,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 117	Total: 2.200,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: WALITA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: BATEDEIRA DOMÉSTICA COM 8 VELOCIDADES, 1 TIGELA DE INOX COM CAPACIDADE DE 4 LITROS, 3 BATÉDORES POTÊNCIA DE 400w, GARANTIA DE 12 MESES.			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 440,00	Total Item: 2.200,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 001	Total: 1.495,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MONDIAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CAFETEIRA DOMESTICA ELÉTRICA - JARRA EM VIDRO; SISTEMA CORTA-PINGOS; BASE COM AQUECIMENTO E LIGA-DESLIGA LUMINOSO; TAMPA BASCULANTE E INDICADOR DE NÍVEL DA ÁGUA NO RESERVATÓRIO;			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 299,00	Total Item: 1.495,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 099	Total: 2.540,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CONSUL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: MAQUINA DE LAVAR DOMESTICA 12KG - ESPECIFICAÇÕES: MAQUINA DE LAVAR ROUPAS 12KG: TIPO AUTOMATICA; ABERTURA DE TAMPA SUPERIOR;			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2.540,00	Total Item: 2.540,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 110	Total: 555,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DCASA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: BALANÇA PORTATIL DIGITAL COM BASE DE VIDRO COM CAPACIDADE DE ATÉ 180KG			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 185,00	Total Item: 555,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 127	Total: 2.030,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CORTADOR DE GRAMA 1200W COM RECOLHEDOR; ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: TENSÃO: 220V; POTÊNCIA: 1.200W; VELOCIDADE SEM CARGA: 3.300/MIN (RPM);			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.015,00	Total Item: 2.030,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 010	Total: 1.798,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ELETROLUX	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: LAVADORA DE PRESSÃO COM JATO 1800 LIBRAS; VAZÃO DE 5,0 LITROS POR MINUTO; COMPRIMENTO DA MANGUEIRA DE 3 METROS; PRESSÃO MÁXIMA 12,41 MPA;			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 899,00	Total Item: 1.798,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 090	Total: 15.600,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SINGER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: MÁQUINA DE COSTURA RETA ZIG-ZAG 18 TIPOS DE PONTO; ESPECIFICAÇÕES: COSTURA FACIL PARA FRENTE E PARA TRÁS AJUSTANDO O SISTEMA DE ALIMENTAÇÃO REVERSA (RETROCESSO);			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3.900,00	Total Item: 15.600,00



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

LOTE 56	Quant.: 1	Num: 095	Total: 15.400,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: YAMATA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: MAQUINA DE COSTURA OVERLOCK INDUSTRIAL; ESPECIFICAÇÃO: MECÂNICA; ADEQUADA PARA TECIDOS LEVES, TECIDOS MÉDIOS; FAZENDO NO MÍNIMO 5500 PONTOS POR MINUTO;			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3.850,00	Total Item: 15.400,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 030	Total: 9.600,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SINGER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: MÁQUINA DE COSTURA INDUSTRIAL, TIPO RETA, UMA AGULHA, 4500RPM, LUBRIFICAÇÃO AUTOMÁTICA, PONTO ATÉ 5 MM, COMPLETA COM CONJUNTO DE MONTAGEM			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3.200,00	Total Item: 9.600,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 053	Total: 11.900,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: YAMATA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: MAQUINA DE COSTURA GALONEIRA INDUSTRIAL COM ESTANTE OU GABINETE DE MADEIRA; ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO: MÁQUINA DE PONTO CORRENTE; SISTEMA AUTOMÁTICO DE LUBRIFICAÇÃO;			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5.950,00	Total Item: 11.900,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 058	Total: 7.920,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RIVEL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ARMÁRIO SEMI ABERTO EM MADEIRA COM FÓRMICA BRANCA OU CINZA - COM DUAS PORTAS BAIXAS E PRATELEIRA EM CIMA			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 990,00	Total Item: 7.920,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 119	Total: 14.900,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RIVEL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ARMÁRIO FECHADO COMUM EM MADEIRA COM DUAS PORTAS E 03 PRATELEIRAS - TAMANHO PADRÃO DE 1,60 METROS.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.490,00	Total Item: 14.900,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 067	Total: 14.490,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RIVEL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: MESA EM MADEIRA COM DUAS GAVETAS MEDINDO 1,20 METROS; PRODUZIDO EM MDP/BP DE 22 MM, DURAVEL, COM ACABAMENTO REFINADO,			
Quantidade: 21	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 690,00	Total Item: 14.490,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 098	Total: 3.600,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RIVEL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ESTAÇÃO DE TRABALHO EM FORMATO DE "L" - CONFECCIONADA EM MADEIRA; ESPECIFICAÇÕES: POSSUIR PÉS NIVELADORES; MEDIDAS: 1,20M DE LARGURA X 1,20M X 0,60 DE PROFUNDIDADE X 75CM DE ALTURA;			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.200,00	Total Item: 3.600,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 070	Total: 6.993,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RIVEL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: MESA DE REUNIÃO REDONDA DIAMETRO DE 120 CM - CONFECCIONADA EM MADEIRA, ACABAMENTO EM FILETE 2,MM EM TODO O CONTORNO;			



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Quantidade: 7	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 999,00	Total Item: 6.993,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 001	Total: 7.110,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RIVEL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: GAVETEIRO VOLANTE COM 03 OU 04 GAVETAS – CONFECCIONADO EM MADEIRA; ESPECIFICAÇÕES: TAMPO CONFECCIONADO EM FIBRA DE MADEIRA			
Quantidade: 9	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 790,00	Total Item: 7.110,00
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 033	Total: 8.970,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RIVEL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: MESA PARA COMPUTADOR COM SUPORTE PARA TECLADO RETRÁTIL. CONFECCIONADO EM MADEIRA MDF MELAMINICO, COR A COMBINAR NO ATO DA COMPRA,			
Quantidade: 13	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 690,00	Total Item: 8.970,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 069	Total: 21.970,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PANDIM	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ARMÁRIO DE AÇO DE 2 PORTAS ALTO DE APROXIMADAMENTE 2 METROS; COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO #26 (0,45) NORMALIZADA LAMINADA A FRIO NAS LATERAIS, NO FUNDO E PORTAS.			
Quantidade: 13	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.690,00	Total Item: 21.970,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 064	Total: 11.385,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PANDIM	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ESTANTE DE AÇO DE 6 PRATELEIRAS – TAMANHO DE APROXIMADAMENTE 2 METROS - COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: PRATELEIRAS EM CHAPA DE AÇO # 26 (0,45MM) MEDINDO DE 30MM(A) X 915MM(L) X 300MM(P)			
Quantidade: 23	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 495,00	Total Item: 11.385,00
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 106	Total: 20.925,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PANDIM	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS – PARA PASTAS SUSPensa - COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: CORPO E FRENTE DAS GAVETAS CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.395,00	Total Item: 20.925,00
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 018	Total: 5.670,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TELASUL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ARMÁRIO DE COZINHA PADRÃO EM AÇO COM 02 PORTAS E 3 GAVETAS EM BAIXO, PRATELEIRAS NO MEIO E 03 PORTAS EM CIMA - ESTRUTURA EM CHAPA DE AÇO LAMINADO,			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.890,00	Total Item: 5.670,00
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 016	Total: 5.700,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AÇO NOBRE	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: MESA DE JANTAR COM 04 CADEIRAS EM AÇO E MESA EM AÇO COM TAMPO EM GRANITO; ESPECIFICAÇÕES: DESMONTAVEL, SUPORTE DO ASSENTO DE NO MÍNIMO 100KG.			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.900,00	Total Item: 5.700,00
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 059	Total: 5.022,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RIVEL	Modelo: CONFORME EDITAL



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Descrição: CADEIRA SECRETÁRIA DE ESCRITÓRIO SEM RODÍZIOS E SEM BRAÇO, FIXA 04 PÉS, ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO – ESPECIFICAÇÕES: ASSENTO E ENCOSTO COM ESPUMA ANATÔMICA INJETADA D45;
Quantidade: 18 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 279,00** Total Item: 5.022,00

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 007 **Total: 5.880,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: RIVEL Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: CADEIRA DIRETOR COM BRAÇOS E 05 (CINCO) RODÍZIOS – ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO;
ESPECIFICAÇÕES: COM ASSENTO E ENCOSTO COM ESPUMA ANATÔMICA DE POLIURETANO

Quantidade: 6 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 980,00** Total Item: 5.880,00

LOTE 73 Quant.: 1 Num: 053 **Total: 5.940,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: RIVEL Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: CADEIRA SECRETARIA SEM BRAÇOS E 05 (CINCO) RODÍZIOS – ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO;
ESPECIFICAÇÕES: RODAS GIRATÓRIAS, ENCOSTO E ASSENTO REVESTIDO EM TECIDO,

Quantidade: 12 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 495,00** Total Item: 5.940,00

LOTE 74 Quant.: 1 Num: 100 **Total: 6.650,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: RIVEL Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: CONJUNTO INFANTIL COM MESINHA E 04 CADEIRAS EM MADEIRA, MESA: BRANCA COM BORDA AZUL;
COR CADEIRAS: VERMELHO, VERDE, AZUL E AMARELO; ACABAMENTO: TINTA ATÓXICA;

Quantidade: 7 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 950,00** Total Item: 6.650,00

LOTE 75 Quant.: 1 Num: 066 **Total: 13.860,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: RIVEL Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: CARTEIRA ESCOLAR COM ASSENTO E ENCOSTO, PRANCHETA, PORTA LIVROS EM PLÁSTICO E
ESTRUTURA CONFECCIONADA EM AÇO;

Quantidade: 28 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 495,00** Total Item: 13.860,00

LOTE 76 Quant.: 1 Num: 076 **Total: 8.950,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: RIVEL Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: LONGARINA 3 LUGARES – ASSENTO E ENCOSTO EM PLÁSTICO; COM BARRA TUBULAR METÁLICA
3 LUGARES 30 X 50 MM PRETA COM PÉS METÁLICOS PRETOS COM REVESTIMENTO EM POLIPROPILENO E
SAPATAS.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 895,00** Total Item: 8.950,00

LOTE 77 Quant.: 1 Num: 012 **Total: 3.560,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: RIVEL Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: LONGARINA 3 LUGARES – ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO, COM BARRA TUBULAR METÁLICA 3
LUGARES 30 X 50 MM PRETA COM PÉS METÁLICOS PRETOS COM REVESTIMENTO EM POLIPROPILENO E
SAPATAS.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 890,00** Total Item: 3.560,00

LOTE 78 Quant.: 1 Num: 104 **Total: 5.400,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: IBAP Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: MESA QUADRADA EM PLÁSTICO NA COR BRANCA, CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO, COM
PROTEÇÃO ANTI-UV, DE FÁCIL LIMPEZA, EMPILHÁVEL,

Quantidade: 45 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 120,00** Total Item: 5.400,00

LOTE 79 Quant.: 1 Num: 095 **Total: 7.480,00**



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: IBAP	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CADEIRA EM PLASTICO SEM BRAÇO NA COR BRANCA; CADEIRA MONOBLOCO BRANCA SEM BRAÇO DEVE TER ESTRUTURA RESISTENTE PRODUZIDA COM MATÉRIA PRIMA 100% VIRGEM,			
Quantidade: 110	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 68,00	Total Item: 7.480,00
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 149	Total: 2.799,60
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: IBAP	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CADEIRA EM PLASTICO COM BRAÇO NA COR BRANCA; CADEIRA MONOBLOCO BRANCA COM BRAÇO DEVE TER ESTRUTURA RESISTENTE PRODUZIDA COM MATÉRIA PRIMA 100% VIRGEM,			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 69,99	Total Item: 2.799,60
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 113	Total: 2.780,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: STALO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: QUADRO BRANCO SENDO NO TAMANHO DE 2 METROS COM MOLDURA EM ALUMINIO; ESPECIFICAÇÕES: QUADRO BRANCO 2,00 X 1,20 ESCOLAR COM SUPORTE PARA APAGADOR E PINCÉIS,			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 695,00	Total Item: 2.780,00
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 055	Total: 1.185,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: STALO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: QUADRO BRANCO SENDO NO TAMANHO DE 1,5 METROS COM MOLDURA EM ALUMINIO; ESPECIFICAÇÕES: QUADRO BRANCO 1,5 X 0,9 ESCOLAR COM SUPORTE PARA APAGADOR E PINCÉIS,			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 395,00	Total Item: 1.185,00
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 019	Total: 3.600,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: STALO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: QUADRO DE AVISOS EM CORTIÇA, COM MOLDURA EM MADEIRA PINUS DE REFLORESTAMENTO E CANTOS PLÁSTICOS E FIXAÇÃO INVISÍVEL; TAMPO COM ACABAMENTO EM CORTIÇA,			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 450,00	Total Item: 3.600,00
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 080	Total: 5.980,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PAPI BRINK	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CAMA ELÁSTICA 3,05M COLORIDA IMPORTADA; ESPECIFICAÇÕES: CAMA ELÁSTICA ESTRUTURADA, POR ENCAIXE,			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2.990,00	Total Item: 5.980,00
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 011	Total: 2.600,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MOR	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ESCADA DE AÇO 6 DEGRAUS, EXTENSÍVEL, DOBRÁVEL, MATERIAL DA ESTRUTURA EM AÇO, DIMENSÕES: 748 x 12.67 x 186 cm; 1 Quilogramas			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 520,00	Total Item: 2.600,00
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 097	Total: 2.200,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BOTAFOGO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ESCADA ARTICULADA 4X4 COM 16 DEGRAUS DE ALUMÍNIO PODENDO SER USADA COMO ESCADA DE ENCOSTO, ESCADA DE PINTOR EM A, ANDAIME			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.100,00	Total Item: 2.200,00
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 009	Total: 5.780,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PAPI BRINK	Modelo: CONFORME EDITAL



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Descrição: PISCINA DE BOLINHA DE 2M X 2M COM 2.000 BOLAS COLORIDAS;

Quantidade: 2 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 2.890,00** Total Item: 5.780,00

LOTE 88 Quant.: 1 Num: 011 **Total: 13.500,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MOR Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: TENDA 3x3m, ESTRUTURA ARTICULADA, PRODUZIDO EM TECIDO 100% POLIÉSTER OXFORD COM FPS 100,

Quantidade: 10 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 1.350,00** Total Item: 13.500,00

LOTE 89 Quant.: 1 Num: 134 **Total: 1.575,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MUTIPLAST Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: GANGORRA DE PLASTICO- GANGORRA INFANTIL - COMPOSIÇÃO DE PLÁSTICO; PARA UTILIZAÇÃO DE 02 CRIANÇAS AO MESMO TEMPO;

Quantidade: 3 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 525,00** Total Item: 1.575,00

LOTE 90 Quant.: 1 Num: 116 **Total: 2.997,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MUTIPLAST Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: ESCORREGADOR TRADICIONAL 120 CM. PRANCHA E DEGRAU EM FIBRA DE VIDRO. MEDIDA: comp. 120cm x larg.050 cm x alt.090 cm,

Quantidade: 3 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 999,00** Total Item: 2.997,00



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0407.01/2023
Processo Administrativo Nº 2206.01/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JORGE LUIZ DA ROCHA
Data de Publicação: 10/07/2023 10:30:28

TOTAL DO PROCESSO: 757.170,00			
TOTAL DA PROPOSTA			
			757.170,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 104	Total: 42.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SAMSUNG	Modelo: SAMSUNG
Descrição: APARELHO CELULAR SMARTPHONE, TELA 6" aproximadamente, processador 1.5 GHZ, processador Quad Core, resolução da tela 720 x 1280 HD, tecnologia PLS TFT LCD.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4.200,00	Total Item: 42.000,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 073	Total: 54.600,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLDENTEC	Modelo: GOLDENTEC
Descrição: COMPUTADOR COM PROCESSADOR I5, HD 1TB, MEMORIA 8GB RAM HD 1TB; ESPECIFICAÇÕES: ARMAZENAMENTO: TIPO: HD SATA 3, CAPACIDADE: 1TB; FONTE DE ALIMENTAÇÃO: 350W REAL BIVOLT. TENSÃO: 110V/230V;			
Quantidade: 14	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3.900,00	Total Item: 54.600,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 120	Total: 52.650,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: POSITIVO	Modelo: POSITIVO
Descrição: NOTEBOOK COM PROCESSADOR I5, HD 500GB, MEMORIA 4GB RAM, TELA 14 POLEGADAS; COM AS SEGUINTE CARACTERISTICAS: PROCESSADOR CORE I5 DE 2 GHZ E 3M CACHE;			
Quantidade: 9	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5.850,00	Total Item: 52.650,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 083	Total: 9.030,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PC TOP	Modelo: PC TOP
Descrição: MONITOR MAIOR PARA COMPUTADOR TELA 21 POLEGADAS; ESPECIFICAÇÕES: TELA LED DE 21 POLEGADAS WIDESCREEN			
Quantidade: 7	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.290,00	Total Item: 9.030,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 019	Total: 9.600,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTILASER	Modelo: MULTILASER
Descrição: TABLET DE 10 POLEGADAS SISTEMA OPERACIONAL ANDROIDE 4.4 OU SUPERIOR, PROCESSADOR NO MÍNIMO 1.3GHZ OU SIMILAR MEMÓRIA INTERNA MÍNIMA 8GB, MEMÓRIA RAM MÍNIMA 1.5GB.			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2.400,00	Total Item: 9.600,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 046	Total: 18.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FLEXINTER	Modelo: FLEXINTER
Descrição: PROJETO TIPO DATA SHOW 3.000 LUMENS COM BOLSA PARA ARMAZENAMENTO, CONECTIVIDADE: HDMI, USB, VGA, VIDEO COMPOSTO.			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3.000,00	Total Item: 18.000,00



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 055 **Total: 6.000,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SUMAY Modelo: SUMAY

Descrição: TELA DE PROJEÇÃO PARA DATA SHOW, COM TRIPÉ PORTATIL MEDINDO 1,80X1,80 EM TECIDO VINIL COM FIXAÇÃO INDEPENDENTE, SUSTENTAÇÃO POR TRIPÉ;

Quantidade: 4 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 1.500,00** Total Item: 6.000,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 081 **Total: 7.350,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: WD Modelo: WD

Descrição: HD EXTERNO 1TB; ESPECIFICAÇÕES: CAPACIDADE: 1TB. INTERFACE: USB 3.0. ROTAÇÃO: 5400 RPM. TAXA MÁXIMA DE TRANSFERÊNCIA: ATÉ 4,8 GBPS (USB 3.0).

Quantidade: 10 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 735,00** Total Item: 7.350,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 028 **Total: 5.520,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: RAGTECH Modelo: RAGTECH

Descrição: MÓDULO ISOLADOR ESTABILIZADO 500W COM ATERRAMENTO ELETRÔNICO, ESTABILIZADOR, FILTRO DE LINHA E TRANSFORMADOR DE TENSÃO, POTÊNCIA NOMINAL MÍNIMA EM REGIME CONTÍNUO DE 500W;

Quantidade: 8 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 690,00** Total Item: 5.520,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 099 **Total: 9.000,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: RAGTECH Modelo: RAGTECH

Descrição: NO BREAK POTENCIA DE 700VA COM 6 TOMADAS POSSUIR AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS:- POTÊNCIA NOMINAL: 700VA/700W; FATOR DE POTÊNCIA: 0,5;

Quantidade: 8 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 1.125,00** Total Item: 9.000,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 115 **Total: 2.970,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: RAGTECH Modelo: RAGTECH

Descrição: NO BREAK POTENCIA DE 1400VA COM 6 TOMADAS POSSUIR AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: POTÊNCIA NOMINAL: 1400 V; FATOR DE POTÊNCIA: 0,5; RENDIMENTO: >95% COM REDE E >85% COM INVERSOR; REGULAÇÃO DE SAÍDA DO INVERSOR: < +/- 2% COM CARGA LINEAR;

Quantidade: 2 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 1.485,00** Total Item: 2.970,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 138 **Total: 10.440,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: RAGTECH Modelo: RAGTECH

Descrição: ESTABILIZADOR DE TENSÃO, POTENCIA 1000VA, CARACTERÍSTICAS: POTÊNCIA 1.000VA; TRIVOLT; USO GERAL, COMPUTADORES, IMPRESSORAS E ESTAÇÕES DE TRABALHO;

Quantidade: 12 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 870,00** Total Item: 10.440,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 060 **Total: 7.560,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: RAGTECH Modelo: RAGTECH

Descrição: ESTABILIZADOR DE TENSÃO, POTENCIA 1500VA; CARACTERÍSTICAS: POTÊNCIA 1.500VA; TRIVOLT; USO GERAL, COMPUTADORES, IMPRESSORAS E ESTAÇÕES DE TRABALHO;

Quantidade: 7 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 1.080,00** Total Item: 7.560,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 096 **Total: 840,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: RAGTECH Modelo: RAGTECH

Descrição: AUTO TRANSFORMADOR 110V P/ 220V, POTENCIA 1000W; ESPECIFICAÇÕES: POTÊNCIA MÁXIMA: 750VA;



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Quantidade: 2	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 420,00	Total Item: 840,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 132	Total: 22.950,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AOC	Modelo: AOC
Descrição: TV 32 POLEGADAS FULL HD COM CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO (DTV), ENTRADA USB, 3 ENTRADAS HDMI, ENTRADA PARA COMPUTADOR RS-232C, 02 ENTRADA ÁUDIO E VÍDEO (RCA),			
Quantidade: 9	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2.550,00	Total Item: 22.950,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 102	Total: 4.050,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AOC	Modelo: AOC
Descrição: TV DE LED 43" POLEGADAS SMART TV; COM ENTRADA DE 2 VÍDEO COMPONENTE; 1 PARA ÁUDIO E VÍDEO; 1 USB DIVX HD; 3 HDMI; 1 RGB (15 PINOS);			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4.050,00	Total Item: 4.050,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 018	Total: 29.700,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EPSON	Modelo: EPSON
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA COM BULK DE TINTA ORIGINAL; ESPECIFICAÇÕES: POSSUIR TANQUE DE TINTA 3 EM 1, FUNÇÃO AUTO DUPLEX,			
Quantidade: 11	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2.700,00	Total Item: 29.700,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 097	Total: 35.550,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BROHTER	Modelo: BROHTER
Descrição: IMPRESSORA GRANDE PORTE COPIADORA MULTIFUNCIONAL LASER - MAIOR UTILIDADE, COM SCANNER, XEROX, FAX, RÁPIDA, COM REDE, DUPLEX;			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 11.850,00	Total Item: 35.550,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 024	Total: 35.100,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BROHTER	Modelo: BROHTER
Descrição: SCANNER DE MESA SIMPLES RESOLUÇÃO OPTICA DE 4800 DPI; ALIMENTADO POR CABO USB; POSSUINDO 4 BOTÕES (EZ): PDF, COPIAR,			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5.850,00	Total Item: 35.100,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 027	Total: 16.800,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ESMALTEC	Modelo: ESMALTEC
Descrição: REFRIGERADOR/GELADEIRA 1 PORTA 250 LITROS – ESPECIFICAÇÕES: COMUM 1 PORTA, COR: BRANCO, COM GAVETA E PRATELEIRAS, CLASSE A EM CONSUMO DE ENERGIA COM MAIS ECONOMIA			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4.200,00	Total Item: 16.800,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 021	Total: 14.850,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ESMALTEC	Modelo: ESMALTEC
Descrição: GELAGUA DE COLUNA COM 2 TORNEIRAS; ESPECIFICÇÕES: BEBEDOURO TIPO GELAGUA DE COLUNA COM 2 TORNEIRAS CERTIFICADO PELO INMETRO			
Quantidade: 11	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.350,00	Total Item: 14.850,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 007	Total: 2.970,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JL COLOMBO	Modelo: JL COLOMBO
Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 08 LITROS BAIXA ROTAÇÃO 220V, ALTO RENDIMENTO, COPO EM AÇO INOXIDÁVEL. CONJUNTO DE HÉLICE PRODUZIDO EM AÇO INOX ENCRUADO, COM 3 VELOCIDADES.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.485,00	Total Item: 2.970,00



**MUNICIPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

LOTE 38	Quant.: 1	Num: 117	Total: 42.900,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AGRATTO	Modelo: AGRATTO
Descrição: AR CONDICIONADO 12.000 BTUS inverter; CARACTERÍSTICAS BAIXO RUÍDO, CONTROLE REMOTO, DESUMIDIFICAÇÃO, FILTRO ANTIVÍRUS, FUNÇÃO SLEEP			
Quantidade: 11	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3.900,00	Total Item: 42.900,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 144	Total: 11.700,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AGRATTO	Modelo: AGRATTO
Descrição: AR CONDICIONADO 18.000 BTUS inverter; CARACTERÍSTICAS BAIXO RUÍDO, CONTROLE REMOTO, DESUMIDIFICAÇÃO, FILTRO ANTIVÍRUS, FUNÇÃO SLEEP, SELOPROCEL,			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5.850,00	Total Item: 11.700,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 001	Total: 12.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ITAJOBI	Modelo: ITAJOBI
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS COM OU SEM FORNO; ESPECIFICAÇÕES: CORP BRANCO, MESA INOX 430 POLIDO, BOCAS 6 BOCAS. DIMENSÕES: (LARGURA 76 CM, ALTURA 85,5 CM			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3.000,00	Total Item: 12.000,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 027	Total: 3.600,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VENTISOL	Modelo: VENTISOL
Descrição: VENTILADOR DE PAREDE TUFÃO 60 CM OSCILAÇÃO PARA DIREITA E ESQUERDA, INCLINAÇÃO PARA FRENTE E ATRÁS, GRADE REMOVÍVEL; 200W; TRÊS PÁS; TRÊS VELOCIDADES; COR PRETO.			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 450,00	Total Item: 3.600,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 035	Total: 2.400,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VENTISOL	Modelo: VENTISOL
Descrição: VENTILADOR DE COLUNA TUFÃO 60 CM – COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: COLUNA AJUSTÁVEL EM ALTURA VARIANDO ENTRE 1,40 – 1,80M;			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 480,00	Total Item: 2.400,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 040	Total: 3.045,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ARNO	Modelo: ARNO
Descrição: LIQUIDIFICADOR DOMÉSTICO COM 5 VELOCIDADES; ESPECIFICAÇÕES: 1200W DE POTÊNCIA; COPO DE 3,0L ULTRARRESISTENTE: COPO TAMANHO-FAMÍLIA,			
Quantidade: 7	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 435,00	Total Item: 3.045,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 012	Total: 1.650,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JL COLOMBO	Modelo: JL COLOMBO
Descrição: ESPREMEDOR DE FRUTAS INDUSTRIAL INOX AUTOMÁTICO TAMANHO MÉDIO			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 825,00	Total Item: 1.650,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 067	Total: 2.160,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MONDIAL	Modelo: MONDIAL
Descrição: SANDUICHEIRA COMUM; CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: COM FUNÇÃO GRILL, CAPACIDADE PARA PREPARO SIMULTÂNEO DE NO MÍNIMO 02 (DOIS) SANDUICHES,			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 270,00	Total Item: 2.160,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 055	Total: 6.750,00



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ESMALTEC	Modelo: ESMALTEC
Descrição: FOGÃO DOMESTICO 6 BOCAS; CARACTERISTICAS: CORPO BRANCO, MESA INOX 430 POLIDO, BOCAS 6 BOCAS.			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2.250,00	Total Item: 6.750,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 017	Total: 540,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ARNO	Modelo: ARNO
Descrição: FERRO DE PASSAR ROUPAS, COM FABRICAÇÃO SUSTENTÁVEL, BASE EM ALUMÍNIO 100% RECICLÁVEL E LATERAIS COM BASE REVESTIDA EM TINTA CRAQUELADA, ATINGINDO ALTA TEMPERATURA			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 270,00	Total Item: 540,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 044	Total: 14.850,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LG	Modelo: LG
Descrição: MICROONDAS 30 LITROS 10 NIVEIS DE POTENCIA; DISPLAY DIGITAL, RELOGIO, POSSUI AUTODESCONGELAMENTO; POTENCIA 700W; CONSUMO DE ENERGIA CLASSE A.			
Quantidade: 9	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.650,00	Total Item: 14.850,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 020	Total: 4.350,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BRASTEMP	Modelo: BRASTEMP
Descrição: MAQUINA DE LAVAR DOMESTICA 12KG - ESPECIFICAÇÕES: MAQUINA DE LAVAR ROUPAS 12KG; TIPO AUTOMATICA; ABERTURA DE TAMPA SUPERIOR;			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4.350,00	Total Item: 4.350,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 037	Total: 630,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RAMUZA	Modelo: RAMUZA
Descrição: BALANÇA PORTATIL DIGITAL COM BASE DE VIDRO COM CAPACIDADE DE ATÉ 180KG			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 210,00	Total Item: 630,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 105	Total: 1.170,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CORTADOR DE GRAMA 1200W COM RECOLHEDOR; ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: TENSÃO: 220V; POTÊNCIA: 1.200W; VELOCIDADE SEM CARGA: 3.300/MIN (RPM);			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 585,00	Total Item: 1.170,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 126	Total: 1.800,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ELETROLUX	Modelo: ELETROLUX
Descrição: LAVADORA DE PRESSÃO COM JATO 1800 LIBRAS; VAZÃO DE 5,0 LITROS POR MINUTO; COMPRIMENTO DA MANGUEIRA DE 3 METROS; PRESSÃO MAXIMA 12,41 MPA;			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 900,00	Total Item: 1.800,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 096	Total: 9.600,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PANDIN	Modelo: PANDIN
Descrição: ARMÁRIO SEMI ABERTO EM MADEIRA COM FÓRMICA BRANCA OU CINZA - COM DUAS PORTAS BAIXAS E PRATELEIRA EM CIMA			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.200,00	Total Item: 9.600,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 089	Total: 13.350,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PANDIN	Modelo: PANDIN



**MUNICIPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Descrição: ARMÁRIO FECHADO COMUM EM MADEIRA COM DUAS PORTAS E 03 PRATELEIRAS - TAMANHO PADRÃO DE 1,60 METROS.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 1.335,00** Total Item: 13.350,00

LOTE 61 Quant.: 1 Num: 094 **Total: 17.640,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PANDIN Modelo: PANDIN

Descrição: MESA EM MADEIRA COM DUAS GAVETAS MEDINDO 1,20 METROS; PRODUZIDO EM MDP/BP DE 22 MM, DURAVEL, COM ACABAMENTO REFINADO,

Quantidade: 21 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 840,00** Total Item: 17.640,00

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 095 **Total: 3.600,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PANDIN Modelo: PANDIN

Descrição: ESTAÇÃO DE TRABALHO EM FORMATO DE "L" - CONFECCIONADA EM MADEIRA; ESPECIFICAÇÕES: POSSUIR PÉS NIVELADORES; MEDIDAS: 1,20M DE LARGURA X 1,20M X 0,60 DE PROFUNDIDADE X 75CM DE ALTURA;

Quantidade: 3 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 1.200,00** Total Item: 3.600,00

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 021 **Total: 9.450,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PANDIN Modelo: PANDIN

Descrição: MESA DE REUNIÃO REDONDA DIAMETRO DE 120 CM - CONFECCIONADA EM MADEIRA, ACABAMENTO EM FILETE 2,MM EM TODO O CONTORNO;

Quantidade: 7 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 1.350,00** Total Item: 9.450,00

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 046 **Total: 7.425,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PANDIN Modelo: PANDIN

Descrição: GAVETEIRO VOLANTE COM 03 OU 04 GAVETAS – CONFECCIONADO EM MADEIRA; ESPECIFICAÇÕES: TAMPO CONFECCIONADO EM FIBRA DE MADEIRA

Quantidade: 9 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 825,00** Total Item: 7.425,00

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 007 **Total: 12.090,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PANDIN Modelo: PANDIN

Descrição: MESA PARA COMPUTADOR COM SUPORTE PARA TECLADO RETRÁTIL. CONFECCIONADO EM MADEIRA MDF MELAMINICO, COR A COMBINAR NO ATO DA COMPRA,

Quantidade: 13 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 930,00** Total Item: 12.090,00

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 060 **Total: 22.425,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PANDIN Modelo: PANDIN

Descrição: ARMÁRIO DE AÇO DE 2 PORTAS ALTO DE APROXIMADAMENTE 2 METROS; COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO #26 (0,45) NORMALIZADA LAMINADA A FRIO NAS LATERAIS, NO FUNDO E PORTAS.

Quantidade: 13 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 1.725,00** Total Item: 22.425,00

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 073 **Total: 16.905,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PANDIN Modelo: PANDIN

Descrição: ESTANTE DE AÇO DE 6 PRATELEIRAS – TAMANHO DE APROXIMADAMENTE 2 METROS - COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: PRATELEIRAS EM CHAPA DE AÇO # 26 (0,45MM) MEDINDO DE 30MM(A) X 915MM(L) X 300MM(P)

Quantidade: 23 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 735,00** Total Item: 16.905,00

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 086 **Total: 22.500,00**



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PANDIN	Modelo: PANDIN
Descrição: ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS – PARA PASTAS SUSPENSA - COM AS SEGUINTESESPECIFICAÇÕES: CORPO E FRENTE DAS GAVETAS CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.500,00	Total Item: 22.500,00
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 114	Total: 6.975,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TELASUL	Modelo: TELASUL
Descrição: ARMÁRIO DE COZINHA PADRÃO EM AÇO COM 02 PORTAS E 3 GAVETAS EM BAIXO, PRATELEIRAS NO MEIO E 03 PORTAS EM CIMA - ESTRUTURA EM CHAPA DE AÇO LAMINADO,			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2.325,00	Total Item: 6.975,00
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 008	Total: 7.200,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DARK	Modelo: DARK
Descrição: MESA DE JANTAR COM 04 CADEIRAS EM AÇO E MESA EM AÇO COM TAMPO EM GRANITO; ESPECIFICAÇÕES: DESMONTAVEL, SUPORTE DO ASSENTO DE NO MINIMO 100KG.			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2.400,00	Total Item: 7.200,00
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 049	Total: 7.020,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NEW MOBILI	Modelo: NEW MOBILI
Descrição: CADEIRA SECRETÁRIA DE ESCRITÓRIO SEM RODÍZIOS E SEM BRAÇO, FIXA 04 PÉS, ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO – ESPECIFICAÇÕES: ASSENTO E ENCOSTO COM ESPUMA ANATÔMICA INJETADA D45;			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 390,00	Total Item: 7.020,00
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 046	Total: 4.680,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FK	Modelo: FK
Descrição: CADEIRA DIRETOR COM BRAÇOS E 05 (CINCO) RODÍZIOS – ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO; ESPECIFICAÇÕES: COM ASSENTO E ENCOSTO COM ESPUMA ANATÔMICA DE POLIURETANO			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 780,00	Total Item: 4.680,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 045	Total: 8.280,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FK	Modelo: FK
Descrição: CADEIRA SECRETARIA SEM BRAÇOS E 05 (CINCO) RODÍZIOS – ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO; ESPECIFICAÇÕES: RODAS GIRATÓRIAS, ENCOSTO E ASSENTO REVESTIDO EM TECIDO,			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 690,00	Total Item: 8.280,00
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 023	Total: 10.500,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NEW MOBILI	Modelo: NEW MOBILI
Descrição: CONJUNTO INFANTIL COM MESINHA E 04 CADEIRAS EM MADEIRA, MESA: BRANCA COM BORDA AZUL; COR CADEIRAS: VERMELHO, VERDE, AZUL E AMARELO; ACABAMENTO: TINTA ATÓXICA;			
Quantidade: 7	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.500,00	Total Item: 10.500,00
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 040	Total: 22.680,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NEW MOBILI	Modelo: NEW MOBILI
Descrição: CARTEIRA ESCOLAR COM ASSENTO E ENCOSTO, PRANCHETA, PORTA LIVROS EM PLASTICO E ESTRUTURA CONFECCIONADA EM AÇO;			
Quantidade: 28	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 810,00	Total Item: 22.680,00
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 098	Total: 9.300,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NEW MOBILI	Modelo: NEW MOBILI



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Descrição: LONGARINA 3 LUGARES – ASSENTO E ENCOSTO EM PLÁSTICO; COM BARRA TUBULAR METÁLICA 3 LUGARES 30 X 50 MM PRETA COM PÉS METÁLICOS PRETOS COM REVESTIMENTO EM POLIPROPILENO E SAPATAS.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 930,00** Total Item: 9.300,00

LOTE 77 Quant.: 1 Num: 098 **Total: 3.900,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: NEW MOBILI Modelo: NEW MOBILI

Descrição: LONGARINA 3 LUGARES – ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO, COM BARRA TUBULAR METÁLICA 3 LUGARES 30 X 50 MM PRETA COM PÉS METÁLICOS PRETOS COM REVESTIMENTO EM POLIPROPILENO E SAPATAS.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 975,00** Total Item: 3.900,00

LOTE 78 Quant.: 1 Num: 106 **Total: 7.425,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: IBAP Modelo: IBAP

Descrição: MESA QUADRADA EM PLASTICO NA COR BRANCA, CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO, COM PROTEÇÃO ANTI-UV, DE FÁCIL LIMPEZA, EMPILHÁVEL,

Quantidade: 45 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 165,00** Total Item: 7.425,00

LOTE 79 Quant.: 1 Num: 125 **Total: 8.250,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: IBAP Modelo: IBAP

Descrição: CADEIRA EM PLASTICO SEM BRAÇO NA COR BRANCA; CADEIRA MONOBLOCO BRANCA SEM BRAÇO DEVE TER ESTRUTURA RESISTENTE PRODUZIDA COM MATÉRIA PRIMA 100% VIRGEM,

Quantidade: 110 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 75,00** Total Item: 8.250,00

LOTE 80 Quant.: 1 Num: 082 **Total: 3.300,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: IBAP Modelo: IBAP

Descrição: CADEIRA EM PLASTICO COM BRAÇO NA COR BRANCA; CADEIRA MONOBLOCO BRANCA COM BRAÇO DEVE TER ESTRUTURA RESISTENTE PRODUZIDA COM MATÉRIA PRIMA 100% VIRGEM,

Quantidade: 40 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 82,50** Total Item: 3.300,00

LOTE 81 Quant.: 1 Num: 141 **Total: 2.640,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: STALO Modelo: STALO

Descrição: QUADRO BRANCO SENDO NO TAMANHO DE 2 METROS COM MOLDURA EM ALUMINIO; ESPECIFICAÇÕES: QUADRO BRANCO 2,00 X 1,20 ESCOLAR COM SUPORTE PARA APAGADOR E PINCÉIS,

Quantidade: 4 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 660,00** Total Item: 2.640,00

LOTE 82 Quant.: 1 Num: 012 **Total: 1.800,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: STALO Modelo: STALO

Descrição: QUADRO BRANCO SENDO NO TAMANHO DE 1,5 METROS COM MOLDURA EM ALUMINIO; ESPECIFICAÇÕES: QUADRO BRANCO 1,5 X 0,9 ESCOLAR COM SUPORTE PARA APAGADOR E PINCÉIS,

Quantidade: 3 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 600,00** Total Item: 1.800,00

LOTE 83 Quant.: 1 Num: 015 **Total: 4.560,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: STALO Modelo: STALO

Descrição: QUADRO DE AVISOS EM CORTIÇA, COM MOLDURA EM MADEIRA PINUS DE REFLORESTAMENTO E CANTOS PLÁSTICOS E FIXAÇÃO INVISÍVEL; TAMPO COM ACABAMENTO EM CORTIÇA,

Quantidade: 8 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 570,00** Total Item: 4.560,00

LOTE 84 Quant.: 1 Num: 070 **Total: 6.600,00**



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MOR Modelo: MOR
Descrição: CAMA ELÁSTICA 3,05M COLORIDA IMPORTADA; ESPECIFICAÇÕES: CAMA ELÁSTICA
ESTRUTURADA, POR ENCAIXE,
Quantidade: 2 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 3.300,00** Total Item: 6.600,00

8



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0407.01/2023
Processo Administrativo Nº 2206.01/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JORGE LUIZ DA ROCHA
Data de Publicação: 10/07/2023 10:30:28

				TOTAL DO PROCESSO:	227.570,00
TOTAL DA PROPOSTA					227.570,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 037			Total: 15.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Nokia	Modelo:		
Descrição: APARELHO CELULAR SMARTPHONE, TELA 6" aproximadamente, processador 1.5 GHZ, processador Quad Core, resolução da tela 720 x 1280 HD, tecnologia PLS TFT LCD.					
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.500,00		Total Item: 15.000,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 033			Total: 46.620,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Positivo	Modelo:		
Descrição: COMPUTADOR COM PROCESSADOR I5, HD 1TB, MEMORIA 8GB RAM HD 1TB; ESPECIFICAÇÕES: ARMAZENAMENTO: TIPO: HD SATA 3, CAPACIDADE: 1TB; FONTE DE ALIMENTAÇÃO: 350W REAL BIVOLT; TENSÃO: 110V/230V;					
Quantidade: 14	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3.330,00		Total Item: 46.620,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 091			Total: 27.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Positivo	Modelo:		
Descrição: NOTEBOOK COM PROCESSADOR I5, HD 500GB, MEMORIA 4GB RAM, TELA 14 POLEGADAS; COM AS SEGUINTE CARACTERISTICAS: PROCESSADOR CORE I5 DE 2 GHZ E 3M CACHE;					
Quantidade: 9	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3.000,00		Total Item: 27.000,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 057			Total: 5.460,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Positivo	Modelo:		
Descrição: MONITOR MAIOR PARA COMPUTADOR TELA 21 POLEGADAS; ESPECIFICAÇÕES: TELA LED DE 21 POLEGADAS WIDESCREEN					
Quantidade: 7	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 780,00		Total Item: 5.460,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 074			Total: 8.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Positivo	Modelo:		
Descrição: TABLET DE 10 POLEGADAS SISTEMA OPERACIONAL ANDROIDE 4.4 OU SUPERIOR, PROCESSADOR NO MÍNIMO 1.3GHZ OU SIMILAR MEMÓRIA INTERNA MÍNIMA 8GB, MEMÓRIA RAM MÍNIMA 1.5GB.					
Quantidade: 4	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2.000,00		Total Item: 8.000,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 042			Total: 9.600,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Taicon	Modelo:		
Descrição: PROJETOR TIPO DATA SHOW 3.000 LUMENS COM BOLSA PARA ARMAZENAMENTO, CONECTIVIDADE: HDMI, USB, VGA, VIDEO COMPOSTO.					
Quantidade: 6	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.600,00		Total Item: 9.600,00	



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 148 **Total: 5.200,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Kodak Modelo:

Descrição: TELA DE PROJEÇÃO PARA DATA SHOW, COM TRIPÉ PORTATIL MEDINDO 1,80X1,80 EM TECIDO VINIL COM FIXAÇÃO INDEPENDENTE, SUSTENTAÇÃO POR TRIPÉ;

Quantidade: 4 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 1.300,00** Total Item: 5.200,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 056 **Total: 5.700,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Expacion Modelo:

Descrição: HD EXTERNO 1TB; ESPECIFICAÇÕES: CAPACIDADE: 1TB. INTERFACE: USB 3.0. ROTAÇÃO: 5400 RPM; TAXA MÁXIMA DE TRANSFERÊNCIA: ATÉ 4,8 GBPS (USB 3.0).

Quantidade: 10 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 570,00** Total Item: 5.700,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 090 **Total: 6.000,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Ts shara Modelo:

Descrição: MODULO ISOLADOR ESTABILIZADO 500WOM ATERRAMENTO ELETRÔNICO, ESTABILIZADOR, FILTRO DE LINHA E TRANSFORMADOR DE TENSÃO, POTÊNCIA NOMINAL MÍNIMA EM REGIME CONTÍNUO DE 500W;

Quantidade: 8 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 750,00** Total Item: 6.000,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 004 **Total: 3.920,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Multileiser Modelo:

Descrição: NO BREAK POTENCIA DE 700VA COM 6 TOMADAS POSSUIR AS SEGUINTE CARACETERISTICAS:- POTÊNCIA NOMINAL: 700VA/700W; FATOR DE POTÊNCIA: 0,5;

Quantidade: 8 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 490,00** Total Item: 3.920,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 119 **Total: 1.340,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Multileiser Modelo:

Descrição: NO BREAK POTENCIA DE 1400VA COM 6 TOMADAS POSSUIR AS SEGUINTE CARACETERISTICAS: POTÊNCIA NOMINAL: 1400 V; FATOR DE POTÊNCIA: 0,5; RENDIMENTO: >95% COM REDE E >85% COM INVERSOR; REGULAÇÃO DE SAÍDA DO INVERSOR: < +/- 2% COM CARGA LINEAR;

Quantidade: 2 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 670,00** Total Item: 1.340,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 096 **Total: 7.080,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Enermax Modelo:

Descrição: ESTABILIZADOR DE TENSÃO, POTENCIA 1000VA, CARACTERÍSTICAS: POTÊNCIA 1.000VA; TRIVOLT; USO GERAL, COMPUTADORES, IMPRESSORAS E ESTAÇÕES DE TRABALHO;

Quantidade: 12 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 590,00** Total Item: 7.080,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 071 **Total: 6.230,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Enermax Modelo:

Descrição: ESTABILIZADOR DE TENSÃO, POTENCIA 1500VA; CARACTERÍSTICAS: POTÊNCIA 1.500VA; TRIVOLT; USO GERAL, COMPUTADORES, IMPRESSORAS E ESTAÇÕES DE TRABALHO;

Quantidade: 7 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 890,00** Total Item: 6.230,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 080 **Total: 1.100,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Enermax Modelo:

Descrição: AUTO TRANSFORMADOR 110V P/ 220V, POTENCIA 1000W; ESPECIFICAÇÕES: POTÊNCIA MÁXIMA: 750VA;



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Quantidade: 2	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 550,00	Total Item: 1.100,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 148	Total: 28.800,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Lg	Modelo:
Descrição: TV 32 POLEGADAS FULL HD COM CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO (DTV), ENTRADA USB, 3 ENTRADAS HDMI, ENTRADA PARA COMPUTADOR RS-232C, 02 ENTRADA ÁUDIO E VÍDEO (RCA),			
Quantidade: 9	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3.200,00	Total Item: 28.800,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 111	Total: 4.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Lg	Modelo:
Descrição: TV DE LED 43" POLEGADAS SMART TV; COM ENTRADA DE 2 VÍDEO COMPONENTE; 1 PARA ÁUDIO E VÍDEO; 1 USB DIVX HD; 3 HDMI; 1 RGB (15 PINOS);			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4.000,00	Total Item: 4.000,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 145	Total: 13.300,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Motorola	Modelo:
Descrição: TELEFONE CELULAR ESPECIFICAÇÕES: 64GB DE ARMAZENAMENTO INTERNO, 3GB DE RAM E PROCESSADOR OCTA-CORE, TELA PLS LCD DE 6,5"			
Quantidade: 7	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.900,00	Total Item: 13.300,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 129	Total: 600,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Canon	Modelo:
Descrição: CAMERA SEMI-PROFISSIONAL – PEQUENO PORTE; ESPECIFICAÇÕES DISPARO CONTÍNUO: 3.0 FPS,			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 600,00	Total Item: 600,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 030	Total: 10.500,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Aurora	Modelo:
Descrição: FRAGMENTADORA DE CORTE EM TIRAS 6MM - 10 FOLHAS, CARTÃO, GRAMPO PEQUENO, CESTO COM 13,2L - 220V.			
Quantidade: 7	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.500,00	Total Item: 10.500,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 142	Total: 3.200,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Boya	Modelo:
Descrição: MICROFONE COM FIO E CABO; ESPECIFICAÇÕES: CORPO EM RESINA TERMO RESISTENTE COM ACABAMENTO NA COR PRATA GLOBO EM TELA DE AÇO			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 800,00	Total Item: 3.200,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 029	Total: 7.200,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Boya	Modelo:
Descrição: MICROFONE SEM FIO; ESPECIFICAÇÕES: COR: PRETO TIPO: CARDÍOIDE RESPOSTA FREQUÊNCIA: 50HZ ~ 20KHZ			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 900,00	Total Item: 7.200,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 103	Total: 1.200,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Mackintec	Modelo:
Descrição: CAIXA DE SOM AMPLIFICADA GRANDE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: MULTIUSO; ENTRADAS, SENDO 01 (UM) PARA PLUG P10 MICROFONE,			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.200,00	Total Item: 1.200,00



**MUNICIPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

LOTE 23	Quant.: 1	Num: 142	Total: 8.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Mackintec	Modelo:
Descrição: CAIXA DE SOM ATIVA PROFISSIONAL ESPECIFICAÇÕES: CAIXA BI-AMPLIFICADA 200W RMS (CADA), WOOFER DE 15 POLEGADAS,			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4.000,00	Total Item: 8.000,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 066	Total: 720,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Lg	Modelo:
Descrição: SUPORTE DE PAREDE FIXO BRASFORMA SBRUB-759 PARA TVS LCD, LED, PLASMA E 3D DE 32 A 63 POLEGADAS			
Quantidade: 9	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 80,00	Total Item: 720,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 124	Total: 1.800,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Kiboule	Modelo:
Descrição: GRAVADOR DE VOZ DIGITAL COM MEMORIA INTERNA DE 4GB, E MEMORIA EXPANSIVA ATÉ 32GB COM CARTÃO MICRO SD; PODENDO GRAVAR ATÉ 59 HORAS E 35 MINUTOS;			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 300,00	Total Item: 1.800,00